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POSSESS

ABSOLUIE

Beauty by Sweden

HIGHEST SAFETY STANDARDS

( iLeliy ) ‘ﬁr@’ @

NON-GMO  5TRICTEUROPEAN RIGOROUS
STANDARDS SAFETY TESTING

RESPONSIBLE DEVELOPMENT

NATURAL NATURAL ECO-ETHICAL
EXTRACTS EXFOLIANTS SCREENING

@ @ Rainforest
Alliance

We respect nature!

Fragrance

For him

Skin care

Wellness

Personal care

Make-up

Exceptional offers

Add to shopping bag

Special offer

Additional content

Return to menu

More information

Play video

(e (i (m (o (»

HOW TO BROWSE AND SHOP

Swipe to browse or Press the icons to Press the bagicon Press the shopping
click on a sectionin view additional to add a product to [l bagicon at the top
your shopping of the screen to
complete your

the menu to go to it content and
immediately. product bag.
information. order.
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QLU FEEL AS PURE

PATCHES

NEW! Love Y IRA? A5 NATURE

N m to learn more about if you spend £7.99

LOVE NATURE on Love Nature E SOAP BAR
- . _ products in this : i & e
If you enjoy the amazing benefits of nature as much as we dC}, g Formulated with 98% natural origin

ingredients, cleans and leaves

a crisp scent.
- il L e,

SHOWER GEL | =7

leanses the skin,
aving it purified

you'll adore the new Love Nature products!

“"HIGHER

levels of natural
origin ingredients

NEW

combinations of
mouthwatering
ingredients, and
some favourites we
know you lovel

100% PCR
Plastic Bottle

T
MORE

clear and precise information
about the products, proudly
displayed on fresh new

packaging

NEW

formulations with

gorgeous textures you /"—h'

won't be able to keep

your hands off! MORE

sustainable

T packaging
o
NEW MORE
organic extracts effective body and

hand care formulas
with proven results

LIMITED
EDITION

BIODEGRADABLE RECYCLED PLAS ; . h’ URALORIGIN O @ Love Nature Purifying Shower (2 Love Nature Purifying Soap Bar
" FORMULAS* BOTTLES™  EXFOLIANTS T Gel with Organic Green Tea & with Organic Green Tea & @ Love Nature Shower Puff
o <Y 4 N AL Cucumber Cucumber Size: 12 x 11 cm. Materials: 100% recycled
| - 250m| Merch price/100ml: £1.60 75g Merch price/100g: £2.65 polyethylene plastic.
"All rinse-off formulas. Atleast 0% of "carbon-based” ingredients expected to be biodegradable in line 41280 £5-660 41281 £2-50 45079

with OECD guidelines or supplier data

**Exact amount varies between 50 and 100%, and is clearly shown on each product £ 3 9 9 £.I 9 9 £ 2 9 9
L . b



| | " HYDRATING
Lm ~ PATCHES
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if you spend e 100% PCR
: E,}' ?? un L:wg 2 Plastic Bottle

Rich, creamy
nourishment!

Give your skin a treat with a range infused

with natural organic extracts of cacao
butter and coconut oil. Rich textures,

- 50% PCR

Plastic Jar

gourmand creamy scent and incredible
moisturising properties for even
the driest skin!

HOURISHING

7 LIQUID HAND SOAP
NOURISHING [ g

\ SHOWER CREAM

} WITH ORCANIC CACAD e
SUTTER & COCONUT OIL |LRIF

BIODEGRADABLE RECYCLED PLASTIC
FORMULAS® BOTTLES"*

X X

NO PARABENS NO SILICONES

ORIFLAME

IIII‘ Iu‘ : IE — TR —

CACAQ BUTTER &
COCONUT CIL

‘All rinse-off formulas. At least 0% of “carbon-based”

ingredients expected to be biodegradableinline  § AR S, - SNl 00 SSaay 0 O e BODY CREAM
with OECD guidelines or supplier data . i
**Exact amount varies between 50 and 100%,. Ri':h—' EUitﬂbIE fDr extra drY -'I
and is clearly shown on each product skin formula with 98
. LIQUID HAND SOAP e 2
natural origin in ients

Nourishing treat for your  provides 48 hours of
hands -leavesthem clean  hydration®.

Foaming formula’e
: 9 P and wonderfully scented.
skin cleansed, moisturised “Clinically tested

and with a delicious scent.

—E @ Love Nature Nourishing Shower (2 Love Nature Nourishing Liquid = & Love Nature Nourishing Body
Cream with Organic Cacao Butter Hand Soap with Organic Cacao  Cream with Organic Cacao
I ﬁf;% o & Coconut Qil Butter & Coconut Qil Butter & Coconut Qil
Natural organic coconut oil Natural organic cacao butter — a 5 Nt 250m| Merch price/100ml: £1.60 300m| Merch price/100ml: £1.50 200ml| Merch price/100ml: £2.50
-usedforcenturiestohelp  ~richinfatty acids, theultimate g Namb =% 41488 £500 43 £5:50 42991 £6:60

23 Q2 [ e300 £4.49 £4.99



HYDRATING

L&o.e, W PATCHES

M m 3 | uffo;n?r zgd

£7.99 on Love

Nature products FRAGRANCE MIST

M i I d 7 g en t I e dan d | \ in this section | ¢ . i ' Infused with natural organic
b iﬁf i I ca r,, " g ., . P\ extracts, leaves a fresh apricot _ame
eautitully |

scent with a note of oat.

Delicious new range with natural organic

extracts of oat and apricot. Gently
cleansing and moisturising formulas with rich
creamy textures and a comforting, fruity
scent. Let them work their softening wonders
on you and your family!

BIODEGRADABLE RECYCLED PLASTIC
FORMULAS® BOTTLES™*

X X

NO SILICONES NO PARABENS

R Plastic
pttle

"All rinse-off formulas. At least 90% of "carbon-based”

fn%redr'en!s expected to be biodegradable in line with
QECD guidelines or supplier data

SOAP BAR

Formula with 98% natural origin

ingredients cleanses the skin, leaving it % PC
A Plastic Bottle
feeling fresh and cared for.

BODY LOTION SHOWER CREAM
Formulated with 98% natural @ Love Nature Caring Fragrance Suitable for the whole family,
origin ingredients, provides Mist with Organic Oat & Apricot including children aged 3 and

200ml Merch price/100ml: £4.00 : ;
24h of juicy moisturisation®. 3 over, and sensitive skin.

43957 £16-60

AClinically tested £ 7.. 9 9

“*Exact amount varies between 50 and 100%, and is clearly
shown on each product

e i""‘"q @ Love Nature Caring Body Lotion @ Love Nature Caring Soap Bar @ Love Nature Caring Shower
Natural organic apricot Natural organic oat extract L Leve ”d‘r" | with Organic Oat & Apricot with Organic Oat & Apricot Cream with Organic Oat & Apricot
extract helps maintain healthy contains B vitamins that help e ""_'J_".:;f" 500ml| Merch price/100ml: £1.80 75g Merch price/100g: £2.65 250ml| Merch price/100ml: £1.60
water levels in the skin and condition and soften even i ( ;".“": 41492 £12-660 41260 £2-50 41519 £5-00
provides a great vitamin sensitive skin. f | e £8 9 9 £-I 9 9 £ 3 9 9

boost.



Revive your skin’s fresh

radiance
Helps reduce Works to leave
fine lines caused skin smooth and
by dryness radiant

(B‘e kindt6 mother
L qearth
'I‘T\ Keep\\:tur& in'mind while

making your choices. Dive in to Organic Kiwi Extract is overflowing
“find inspirations«dnd tips on how W e 8 (o your skin!

. ! " Bursting with vitamins and powerful
to Improve your EVEFYdﬂY antioxidants that can effectively

actions.Remember, even the neutralise free radicals and help
to revive fresh radiance!

small steps count! |

by

pieces

We use sustainable
materials.

— Qur Kiwi Patches are made with

ut can yuu do? v ;:"":' ll  biodegradable Tencel, a material
prpducts thﬂtﬂre created from natural wood fibres
- P
o) Ed in GTESPGHSIbIE derived from sustainably managed
| i ﬂ“ﬂ"}‘ reduce GUT forests, produced without any
Woeci : :
",-c B qi \pacton the planet. chemical residue! J
*'“.u o L 3 Love Nature Skin Hydrating =N
Ve __1: e ;. i i Kiwi Patches o
N 'f"'";i’ A\ - Fun kiwi slice-shaped sheet mask patches pind N
' L‘f,a& : ;USTA}NABLEI . that boost the skin with juicy hydration. s
k Lo 5 . Organic Natural Kiwi Extract with vitamins LA,
. 'i ”.'H- : el : = and antioxidants helps revive skin radiance. o Wiy BRI - vy 3 L.
1 . ' i _ Bpcs Merch price/10pes: £4.34 ' i'g'" g % ¥ '
'EP 1 i . J
d 41696 £4-60 |F. YOU SFEND £7 3 LO\ H ‘! A .ii'
- PRODUCTSIN THIS SECTIQN L2 “..":'*-_ 3

'?h‘- .

£3.49




Keep hands clean
on-the-go

Formulated with coconut oil, that nourishes
and protects your skin while helping to
reduce bacteria.
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What can you do?
Look for ingredients with
natural origins in'pmdﬁucté
that you buy everf}:tfuy. You
will feel the difference!

CHOOSE NATURE!

WE RESPECT NATURE!

We turn to nature
for inspiration.

P
\ hands when needed and

rub it thoroughly. You don't

needtorinse the gel with _ _
water. Hand creams with natural oils

and fruit extracts, rich in
vitamins and essential fatty
acids, allow you to instantly
hydrate and condition
your skin.

LASTTIME IN
CATALOGUE

Coconut Hand Cleanse Gel
50ml Merch price/100ml: £4.98

41478 £4:00

£2.49

Scrumptiously soft hands!

T
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ormulated to
eave your skin
oft and smelling
beautiful.

Increases
hydration
and reduces
moisture loss
in dry skin.

_3)3
|

each extract contains
amin C - the antioxidant
at softens and protects the
skin from damaging free
radicals.

Coconuteil, rich in
essential fatty acids
and vitamins, is known

for its conditioning and \ 4 EACH HAN D CR EAM
nurturing properties. 4
LASTTIMEIN
@f.:-ICATALUGUE FOR ONLY

@ Nourishing Hand ®5nfle;ﬁing Hand Cream
Cream with Coconut Qil with Peach Extract
75ml 75ml . o /
Merch price/100ml; £3.99 Merch price/100ml: £3.99
35846 £5:60 41940 £5:60



LIPS
Apply at any time to moisturise

Multitasking miracle

= and nourish dry lips and prevent [
N A —liagant for dry skin
NN
~ ( /\—~ T ELBOWS
\__/"x ) "/ Use onelbows to banish dryness
: N '.\__._ and protect skin from cracking.

Pomegranate Seed Qil

TENDER CARE - CUTICLES __| isknownto help protect,
LOVED SINCE 1980 as Rubinto dry, cracked cuticles soothe and intensely

e S to soften and soothe skin. hydrate dry skin.

FEET

l.g/ Massage into dry, rough heels and
e, toes to keep feet soft and supple.

@ 30861 Tender Care Rose Protecting
Balm 15mlReg price/10ml: £5.33 £8.00
@ 33446 Tender Care Protecting
Balm with Cranberry Seed Qil

15ml Reg price/10ml: £5.33 £8.00
31276 Tender Care Protecting Balm
15ml Reg price/10ml: £5.33 £8.00

@ 41680 Tender Care Protecting

Balm with Strawberry Seed Qil 15ml
Reg price/10ml: £5.33 £8.00

WE RESPECT NATURE! What can y_nu # . :
Look for cosmetic p\ﬂ@ﬂlucts \ Bilberry Seed Qil, packed with :
We keep looking for natural ormulated witfi e G
: dicnts extracts to feel the warm i .
ingre . L . .
9 embrace of Mother Nature. EACH TENDER CARE
Mother Nature knows best, and we are happy Y FROM THIS PAGE FOR ONLY
to turn to her for advice. That's why we use STRIVETO DO E,ETTER! b
g ;
. - (1D Tender Care @ Tender Care Protecting
natural extracts in our products so you can Protecting Balm with Balm with Organic g 4 9 9
enjoy their nourishing benefits. Bilberry Seed Qil Pomegranate Seed Qil - %

15ml Merch price/10ml: £3.33 15ml Merch price/10ml: £3.33

33445 £8:60 34042 £8:60
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WE RESPECT NATURE!

We keep improving our
formulations.

Our Beautanicals range serves as an
excellent example - it contains plant-
based ingredients and is registered

with The Yegan Society™:

BEAUTANICALS

Beautanicals products are free of
ingredients derived from animals.

Swedish natural origin
honeysuckle extract

Our botanical ingredient is extracted

from Honeysuckle - a Scandinavian

plant known for antioxidant properties

that help protect the skin.

Essential minerals

Minerals help maintaining healthy
scalp and hair as well as protect the
skin from free radicals.

S

.'I
What can you gaﬂ

Keep an open mind a@try; tta
find room for tmprﬂ_' =m

95%

NATURAL ORIGIN
INGREDIENTS”

"Hand salve, soap bar
and conditioner

BIODEGRADABLE
FORMULAS™"

**For all rinse-off formulas

97% agree —

Repairs the
appearance of

damaged hair**

Thoughtful
: formulas for

REGISTERED WITH THE beautiful hair

VEGAN SOCIETY™

97% agree -

Instantly revitalises hair
for a healthy look™*”

®
BEAUTANICALS

el g e - Byl il bl

BEAUTANICALS

(0 Beautanicals Revitalising
SoapBar
100g Merch price/100g: £2.49

35889 £4-00

£2.49

BEA -TAﬂIChLE

B usert

'

REPAIGING
COMDITIONES

with Hamagypory

Sertor e e gesy
Beodwgrueiats o=y

._"'?@_

JRIFLAME

DRIFLAME

“*Consumer tested on a panel of 72 women using shampoo
and conditioner to evaluate the efficacy of the product,

i*i'{"':‘
@ Beautanicals Rapufnng - (®Beautanicals Repairing
Shampoo Conditioner \_,,
250ml Merch pnceﬂﬂﬂml £3.20 150ml Merch price/100ml: £5.33
35891 £12:00 35890 £12:00

£7.99

£7.99



Va1 o THE NEW MODERN CLASSICS

Reusable and removable frame

For her Forhim

@

made with responsibly
sourced wood
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WE RESPECT NATURE! What can you do* ORIENTAL FLORAL WOODY AROMATIC

Take a moment to find a creative Pink Pepper, Fleur de Lavande, Pink Pepper, Clary Sage,
We opt for conscious design. way to give an objectyou used R e el
a second life. It will surely be as | L X 1 1. L L
The packaging of the Signature satisfying as it will be fun! MAXIMUM FRAGRANCE =3 MAXIMUM FRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION
fragrances can be used for another
purpose. The wooden part is removable GET CREATIVE!
d . f () Signature for her Parfum @ Signature for him Parfum
and can serve as a picture frame 50m| Merch price/100ml: £59.98 75ml Merch price/100ml: £39.99
to store precious memories. 38540 £47-60 S 38587 £4760

82999 4 £29.99




WE RESPECT NATURE!

We're increasing our use
of recycled packaging.

Our .SE - Swedish Experience
range’s bottles are made of a minimum
of 40% post-consumer recycled
packaging, so-called PCR glass.

SWEDISH EXPERIENCE

&

Straight from
Swedish nature

EDISH EXPERIENCE SWEDISH EXPERIENCE 3

Capturing scentsin a
responsible way

- -
e

i
&HEAETS

IFLAME “nill
=" D —

b

BLAZING WARMTH

iiiiii

This bottle is made

with recycled glass.

To learn more go to
Oriflame.com

What can you dni? : FLORAL-WATERY CITRUS FLORAL WOQODY
= . AROMATIC AROMATIC
Pay attention to details about Wild Rosemary, Orange, Golden Button Flowers,
pradu:t's Pﬂ:kﬂging_uy tu‘{chnnsa SWE'E't CiﬂE]}", Musk InﬂﬂndESCEnt Hirch Wﬂ'ﬂ'd
the ones that use raficlabla 0000 0000
materials.
. VERY HIGH FRAGRANCE VERY HIGH FRAGRANCE
| CONCENTRATION CONCENTRATION
GIVE RECYCLING A TRY!
A (D .SE Swedish Experience @ .SE Swedish Experience Blazing

Wild Hearts Eau de Parfum Warmth Eau de Parfum
75ml Merch price/100ml; £26.65 75ml Merch price/100ml: £26.65
38575 £32:00 38571 £32:00

x19.99 £19.99



For flawless
healthy skin

Undetectable Matte Coverage

* Infused with hyaluronic acid for instantly
youthful looking skin & SkinCherish Blend with
natural extracts of Sea Water, Apricot,
Green Tea and Pumpkin.

T '_"{, .:-.:__..._t ,..I.....___._._l_.-._ LI .-
‘youcan enjoy therm IGRERFW
 reducing your environme

N CUSHION
( ) LOOK FOR SMAR FOUNDATION
SOLUTIONS! REFILL

sl i

allows you to enjoy
your foundation
continuously and
at your pleasure!

N st/
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95%

NATURAL ORIGIN

INGREDIENTS CUSHION FOUNDATION CUSHION FOUNDATION REFILL
e :;.
37444 38490 38487 38488 a8
WE RESPECT NATURE! ol | Lant IS I Notwals I Light Sana
Porcelain lvory Eeigg Beig Parcelain lvory Beige Beig:
. \ 2 Warm Warm Cool War Warm Warm Cool Wa
| We encourage a refill.
—— — We introduced the Divine louch
42355 Light 42356 Medium Cushion Foundation retill, which allows
you to extend the longevity of your
Giordani Gold Cream Caress CDT"H[DCJCT ana LE‘F"ljD}’ the pdeUCt (1) Giordani Gold Divine Touch @) Giordani Gold Divine Touch
SPF 30 + UVA Protection CC conti I“IUE}USH’. Cushion Foundation Cushion Foundation Refill
40ml Merch price/100ml: £29.98 12g Merch price/10g: £16.66 12g Merch price/10g: £12.49

£11.99 £19.99 £14.99



DAY SHIELD
offers a high level of
protection against

harmful UV rays
and pollution.
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Optimals Multi-Protection

UY Day Shield SPF 50

Multi-protection daily defence fluid. Hydrates
and protects skin from UV rays and pollution,
helps prevent dark spots, and promotes resilient,
healthy-looking skin. Lightweight, fast-absorbing
formula. SPF 50. 30ml Merch price/10ml; £3.00

42671 £15:60

£8.99

WE RESPECT NATURE!

We search for optimal
solutions.

And we create the packaging of
our products with that in mind. All
Optimals creams are packed in jars
made of at least 25% PCR glass and
the Multi-Protection UV Day Shield

packaging contains 47% PCR plastic.

The right skin nutrition
for thirsty skin!

LM A | S X

:.l.i DAY CREAM

'/ Provideslong-lasting hydration
with mattifying effect. With Vitamin
C to help protect the skin from
environmental stressors.

What can you do?
Make the environment your

BFF. Look for products that use

recycled materials and are

created in sustainable spirit.

STAY ECO-FRIENDLY!

(@ Optimals Hydra Radiance
Day Cream Light
50ml Merch price/100ml: £13.98

42580 £1160

£6.99

FORDEHYDRATED/DRY SKIN
N MOISTURELOCKIN TECHNOLOGY
) helps replenish moisture to

protect the skin barrier

POLLUPROTECT TECHNOLOGY
made with a natural polymer,
helps shield skin from harmful
pollutants and environmental
stress.

ANTIOXIDANTS FROM PLANTS
NATIVE TO SWEDEN:

Arctic Roseroot, Brown-Green
Algae, Cloudberry, and Heather
- help to neutralise free radicals

=
“-..___q_
@ OQPTIMALS

H¥DRA RADIANCE
NIGHT CREA
lockin Tech:

";:'vlr_n-._-;; o i

RIFLAME

LIGHT-GEL NIGHT |
/

CREAM restores hydration .~
g
"‘f_/

#

and balances shine. -
Formulated with J—— ,/
Agqua Minerals. _—_

@ Optimals Hydra Radiance
MNight Cream Light
50ml Merch price/100ml: £13.98

42587 £1-00

£6.99



NOVAGE

What can you do?
Try to choose products
improved withthe
environment in mind. It will
increase your satisfaction
as well as our planet’s
well-being.

DO RESEARCH!

WE RESPECT NATURE!

We look for biodegradable
options.

Finding solutions that create less waste
is crucial to us. That's why in NovAge
Nutrié Facial Oil Capsules the golden

capsules themselves are plant-based @ HOW TO USE
Apply after cleansing, and
before moisturising. Snap
open the capsule and smooth
over the face, neck and
décollete with the fingertips.

and biodegradable. It means they
will break down after being
disposed of correctly.

A BLEND OF 6 PRECIOUS NATURAL OILS:

Sesame, Avocado, Peach Kernel,
Meadowfoam, Blackcurrant and
Soybean. Rich in fatty acids,
lipids, antioxidants, vitamins and
minerals, oils work in synergy to
deeply nourish and protect the
skin to restore it to good health.

e

NovAge Nutrié

Facial Oil Capsules

30 capsules. |
Merch price/10pes: £10.00

32631 £45:00

£29.99



Let's celebrate! . N '
pic el GET 2 SAMPLES

FOR FREE

WHEN YOU BUY THE ONE COL!)UR\
UNLIMITED EYE SHADOW

.....
4 R, - RASE T
- 'l"h"'; .......

NOVAGE

ECOLLAGEN

Inspire and
get inspired

For decades

make-up products

from The ONE have
allowed women to
express themselves
better and boost their
confidence. We invite
you all to dive in, explore
them and get creative!

WRINKLE POWER
DAY CREAM 5PF 15

DHRIFLAME
W R

TRY IT, LOVEIT!

THEONE Colour ) ' TRY THEM NOW AND BUY REGULAR SIZE IN
1.2g Merch pr?r:efg: £5.83 ) 2 o NEXT CATALDGUE

£6.99

SEE THE SPECIAL N Weinkle p el
ovAge Ecollagen Wrinkle Power ivine Exclusive

S:;TPESETHE Day Cream SPF 35 Sachet Eau de Parfum VIAL
1.5ml Tml



REUSABLE
INFUSER e
WATERBOTTLE = |

YOURS FOR ONLY | L A

. : £9.99
< R when you spend £20
‘ : . | in this catalogue
£ . I ‘”
..-I F-' " i r
1 llr ! I." " ‘
.l T i
= il 4 L

IF YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £10.00 B H::-::,' Yy | Infuser Water Bottle

Dimensions: L1I0.5 X WB XH29 cm
Volume: 700ml

44346 £19.99
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TOGETHER Mandarin, orange blossom, Patchouli
OMORRO\ FORLIML

TOMORROW A timeless fragrance enveloped in its most FRRE A

exquisite and delicately crafted design Giordani Gold Original - N FOR O

: Eau de Parfum
ever. For those who live to love, create, 50ml Merch price/100ml: £39.98 £.I 9 9 9
32150 £3400 ®

laugh, and enjoy little moments of luxury.




Let the moglc happen

FLORAL MUGUET WHITE FLOWERS

Lily of the Valley, White flowers,
white musk

Merch prmeﬂ{}ﬂml £33.98
42502 £26:00

£16.99

ORIENTAL VANNILIC
WOODY

Mandarin, Orchid,
Glossy honey

ORIENTAL FLORAL

Almond, Ylang Ylang Qil
of Madagascar, Vanilla

Love Potion So

Joyce Rose Tempting @ So Fever Her @ Amber Elixir Crystal @ Lostin You

Eau de Toilette | Fragrance Mist Eau de Parfum Eau de Parfum Eau de Parfum Her
50ml Merch price/ ; 75ml Merch price/ 50ml Merch price/ 50ml Merch price/ 50ml Merch price/
100ml: £23.98 100ml: £10.65 100ml: £39.98 100ml: £45.98 100ml: £45.98
37766 £16:60 33958 £16:00 42787 £28:00 42865 £32:00 38508 £32:00

£1.99 £7.99 £19.99 %2299 £22.99



"Elegant, luxurious,

feminine”
Blind test feedback

(D Giordani Gold (@ Giordani Gold
Essenza Perfumed Essenza Perfumed
Body Cream Body Spray

250ml Merch price/ /oml Merch price/
100ml: £2.40 100ml: £5.32
42206 £10:00 42806 £6:60
£5.99 £3.99

(@ Giordani G¢
Essenza Parfum
Purse Spray
8ml Merch price/

10ml: £9.99 B

42786 £12-00.
£7.99

.:.!'. c
e

Blindly fall

in love:

Oriflame fragrances
highly rated by luxe
perfumery lovers®

during blind test

onsulting
A testing of

e ”":;_E_»‘ifj-‘*!isﬁ.’cdﬂﬂn

“SIORDANI

C-0L 0D

Giordani Gold Essenza
Parfum
50ml Merch price/100ml: £65.98

42503 £4700

£32.99



This sensual oriental vanillic fruity fragrance opens spicy ginger notes

LOVE

before embracing a sexy cocoa flower heart. It then settles into

POTION

a lusciously warm chocolate drydown.

CKHe
y
fﬂ.

to learn more about
ORIFLAME
FRAGRANCES

IGHT TEMPTATION

Feel passion’s enticing allure...and get swept
away by the intensity of its addictive caress.

LOVE
POTION

NEW!

LIMITED EDITION

(2) Love Potion Eau de Parfum
Purse Spray
8ml Merch price/10ml: £9.99

40861 £12-60

/99

(1) Love Potion Perfumed
Body Cream
250m| Merch price/100ml: £2.40

42509 £16:66

%£9.9Y

POTION

LOVE

(@) Love Potion Eau de Parfum
50ml
Merch price/100ml: £37.98

42751 £32-66

£18.99



Just like you are the perfect pair, these fragrances also have their best
companions. Use them together and feel the enchantment of Parisian
nights! No matter where the night takes you, you will be met by lustrous
scenes as a dazzling energy fills the air.

Immediately reduces Richly moisturises to leave
skin dryness and hands feeling wonderfully
tightness post-shave hydrated
Instantly soothes

shaven skin

@

LIMITED
EDITION

ECLAT
LHLL

LIMITED
EDITION

ORIELANE ECLAT ECLAT
T NUIT
! ORIFLAME
R ———— : EHGEANE
FORHIM FOR HER
(1) Eclat Nuit Perfumed (@ Eclat Nuit Eau de (@) Eclat Nuit Eau de @ Eclat Nuit Perfumed
Aftershave Balm Parfum for him Parfum for her Hand Cream
50ml Merch price/ 75ml Merch price/ 50 ml. Merch price/ 75mlMerch price/
100ml: £7.98 100ml: £30.65 100ml: £45.98 100ml: £5.32

42961 £6:00 40790 £34:60 40788 £34:00 43666 £6:00

£3.99 k2299 £2299 %399




* Biodegradable formula.

* Leave skin fresh and
delicately fragranced.

* Dermatologically tested.

SET OF 3
EAU DE TOILETTE +
SHOWER GEL + SOAP BAR
FOR ONLY

£14.99

SETCODE: 143008

(1) Oriflame Women's Collection
Radiant Peony Eau de toilette

75ml Merch price/100ml: £18.65
38521 £26060 £13.99 SETOF 3

l . 1N ' EAU DETOILETTE + SHOWER
- - =3 (@ Scents & Moments Romantic Getaway

- . ' | Sensual Shower Gel GEL + SOAPBAR
e 250mlReg price/100ml: £1.20
39399 £3.00 AR

With beautiful flowersin'b{66m, Springiis here £, v, | . 'I 4 9 9
_ e . ey o . @ Scents & Moments Romantic Getaway
awake our rnmnxc Se ws. Ji __ anse' your e Sensuval Soap Bar -

. ?0g Reg price/100g: £1.67
and let ynurself _ith SC%}}L. " 39425 £1.50 SET CODE: 143008

L . L
! il

*




N

WITH SAFETY LOCK WOODY FRUITY

ice accord, sage, oak wood

02000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

The secret

TOGETHER Ruls

TOWARDS
TOMORROW

The main inspiration behind the fragrance
for Possess the Secret Man Eau de Parfum
was the story of Thor's great strengths and REANERZLR S

also as god of thunder, lightning and ;;;T;s:r:: Efiﬁ?ﬁ%ﬂi"a?a”zde rartum
storms. Embrace the secret of the Nordic 33650 £38-06 .

Gods and possess their epic powers!




Scents:to power up your day

@

GLACIER

Al H

UCk ]

AROMATIC TONIC

Grapefruit, Aquozone,
Gaiac wood

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Glacier Air Eau de Toilette
100ml Merch price/100ml: £14.99

38379 £22:60

£14.99

WOODY CITRUS

Grapefruit, Bay,
Cardamon

1 10l®

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Flamboyant Eau de Toilette
75 ml. Merch price/100ml: £29.32

19639 £306:60

£21.99

ORIENTAL WOODY FRUITY

Leather, Apple,
Tonka bean

00 O

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

@ Be the Legend Eau de Toilette
75ml Merch price/100ml: £22.65

30468 £26:00

£16.99

WOODY SPICY

ginger wood, geranium,
piri piri pimento

So Fever Him Eau de Toilette
Joml Merch price/100ml: £25.32

42515 £28:66

e W |
L ) ]
. ‘ St "1..--'

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION



I I e, T . Bl L = e N e e i

A g - & - = T
rff'_:_” L =T A . el
E e b~

- : .l."-..;:E

S
%

. 3 e e § ; s .-" i ~ g
= '_“:'l_ . T i * k "f - :' ':l; .1-!-.
; - T iy | ¥ . L o F . T !
.-- . -1..1_".1' _‘;-:-;_1:. I -'L b s i __.':--:_ I._'“_'__‘_' . i & S
4 s "‘- Ralgy - ¥ ' L R o & i . - : u?e

’ W T - =
\ - l e es T T "II : |..": ,"I‘ Ty ]

i . y LR o BT W ? e, G [ B iy
i Fb i PR £ei S R sha i A e L
- -L‘l' L F _‘ . - \.‘ - g by . oy Xy ._u

.
. 3 - '
I‘l'\" = .. . I-“'..-

ARCTIC
PRO DEFENCE

174 AVAE e
- d Gy‘ . r : o :‘T‘;_':r_ -l‘l.
North For Men SubZero is formulated
with Arctic Pro Defence technology,
turbo charged with arctic ingredients
and replenishing electrolytes to keep

your skin quenched, invigorated

and in peak condition.
ORIF ME

NORTH

MEN

SUBZERO

} /
v \ ARCTIC
/

.;I —

TR @

BRIF

* RLECTROLTTES

JRIFLAM

NORT!

MEN -~

SUBZERO ——

HAIR &
BODY WASH

MOISTURISING GEL Rt A
. . - T

E SHAVING AND

e CLEANSING FOAM
-

SET OF 3

EAU DETOILETTE + HAIR & BODY

¥ ~100g Merchpricef100g: 5249« o i WASH + SOAP BAR
@ North For Men Subzero (@ North For Men Subzero 2-in-1 @ Nort Aen N Wt T o P e R R T |
2-in-1 Moisturising Gel Shaving and Cleansing Foam 20d ' ' 9900/ o T ey e FOR ONLY

eodc I- S 00/ X300 LSV
50ml Merch price/100ml: £8.98 200ml Merch price/100ml: £2.25 0ml Merch price/ AR, UG Sl e T L L e SR (SRR £'I 99 gl
35877 £6:66 35870 £6-60 S i00miMereh e ADOmIEIBe8 Tt b 4_ e

£4.49 £4.49 S 42510 £22.00 R13.99 SET CODE: 143009 e



SKIN CONCERNS:

Skin fatigue, wrinkles, dehydration and roughness

Recommended for

ALL AGES

@) (¥

Supercharge your skin with Coffea Bengalensis Plant Stem
Cell Extract and Bacbab Anti-Ageing Technology

Your complete
energising age-
defence solution

(1 NovAge Men SET
Set of 4 full-size products.
@ Merch price/10pcs: £197.50

29446 £1H9-66

£79.00

'}

Moisturising is a vital

step for retaining fresh,
healthy, and energised
appearance of men's skin.
Use NovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel
Lotion every morning

and evening to deliver
revitalising hydration to
your skin and help combat
the signs of ageing.

MOISTURISE

Visibly
reduces all
signs of
ageing -

/8% agree”

OVAGE
MEN

TENSE
TI-AGEING

CE GEL LOTION

DRIFLAME
*Consumer tested '
on male skin.

@ NovAge Men Intense Anti-
Ageing Face Gel Lotion
50ml Merch price/100ml: £49.98

] 33201 £33-00

M £24.99

Make elegance
your signature

oz
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| LASTTIME IN

GIORDANI
GOLD

MAN

ORIFLAME

— IWEDEH =

- A\_+ / CATALOGUE

@) Giordani Gold Man
Eauv de Toilette

i

-

32155 £34:00

75ml Merch price/100ml: £31.99

"

@ Giordani Gold Man Anti-
perspirant Deodorant Spray

150mi Merch price/100ml: £2.99
32461 £6:00

£2399 | £4.49

LIMITED
EDITION

&

@ Giordani Gold Man
Eau de Toilette Travel Spray

15ml Merch price/10ml: £5.33

42053 £12:60

£799 &
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TWO-SIDED:
normal and 3x
magnifying glass

FOLDING HANDLE

allows to hang it
or stand it up

SKIN CARE

.'. ' (1) Face Mirror

Diameter: 15.5 cm.

TOGETHER | " Size: 228
TOWARDS 25'? 959;9
TOMORROW :

(@ Royal Velvet Repairing
Night Cream

Night cream with Black Iris Infusion™
to restore the skin's natural youth and
improve firmness overnight, 50ml
Reg price/100ml: £46.00

22814 £23.00

40+ A precious secret to

For all skin types

Eve arealooks

firmer and
re-defined ®
"""ri'AHE /
/5% W/
*
agree 4
"*Consumer effectiveness L. =
tested on 57 women over 40 . |
- O
v S
R = .9;
3
-~ &8
< S8
<
<~
x> &
&

@ Royal Velvet Firming Eye Contour Cream
MNew formula that tightens and re-contours skin around the eye,
improving the appearance of dark circles and puffiness. 15m|

Merch price/10ml: £E7.99

22815 g1900 L 11.99

FIRMER SKIN
/47"

Visibly reduces the
appearance of fine
lines and wrinkles

*Consumer effectiveness
on ?Twomen over 40

@ Royal Yelvet Firming Day Cream SPF15

New advanced formula enriched with Black Iris
Infusion. Leaves skin feeling firmer and visibly

younger for longer. SPF 15. 50ml
Merch price/100ml: £27.98

22424 £23:60 £]3.99



HYDRATE & SOOTHE
SHEET MASK

100%

biodegradable With Organic Pasch

| . materiall
w
| ORIFLAME
| @44231 Love Nature
| ﬁfdmtaﬁﬁanthdﬁhaut TR i T
- Mask 24ml Merch price/ 1
- 10ml: £1 04-5-4-99
,| 44282 I.avq hl,u ure HEIF‘ hydrute'l

 Hydrate & Clarify Sheet "5""5*1“::‘@?!(1«sluH
F‘ﬂ;ﬂ:mm! Mah:; pritef ( Y

1 (R

'1 uﬂml&?ﬂ# 4

= Hello,

happier skin!
@ HERO INGREDIENT

Aloe Vera is unrivalled
in retaining moisture in
your skin, while Coconut
Water helps your skin
re-hydrate and feel

ORIFLAME

<

REFRESHING 2-in-1
MASK & SCRUB more refreshed than

' a sea breeze.

NORMAL SKIN | i
. ¥

with Organic Aloe Vera
& Coconut Water

‘ @ Love Nature
Refreshing 2-in-1 Mask &
Scrub with Organic Aloe
Vera & Coconut Water
Foml

Merch price/100ml: £6.65

34822 £760

N £4.99

BB 1I|| G T

Help

' ‘T‘I i "

| hydrutlun ||
and glow

L
=

HYDRATE & CLARIFY
SHEET MASK i Each

sheet mask

ALL SKIN TYRES

With Crganic Pomegranate ———

for

£2.49

LIP MASK & SCRUB
Nourishes and hydrates dry lips

@ Love Nature
Smoothing Lip Mask
& Scrub Tropical Bliss
15ml

Merch price/10ml: £2.33

37578 £5:60

£3.49 wnd

Oy, - W

Face Mask
SMOOTHIE

Allages

ALL SKINTYPES

LUSCIOUS BERRY

treats for your skin

@ Love Nature Dark
Berries Delight Face
Mask Smoothie

50ml

Merch price/100ml: £6.98

41694 £5:60

£3.49

SET OF 2

Face Scrub
MARMALADE

@ Love

Berries D -'r

'tFuce
Scrub Marmalade
50m|

Merch price/100ml: £6.98

41691 £5:66

£3.49

Face Mask Smoothie + Face Scrub Marmalade

for only

£4.99

SET CODE: 143010




ALL AGES

For normal skin

Rays of skin-eneraisin
Beautiful skin? W i y ol '\9

Naturally! 0 oimigorae RADI ANCEI 2\

ALL AGES

(@ Love Nature Refreshing
Toner with Organic Aloe
Vera & Coconut Water
150ml f

Merch price/100ml: £3.33

34820 £766

£4.99

Delicate floral
green coconut
scent

For all skin types

ORIFLAME

e D —

A ME

. | ,_ o | FACE GEL
4 Mm B IFLAME ﬁ' CI.EANSER iy ol b Leaves skin
REFRESHING i P | % | = smooth
TONER -' | | - o energislng ‘Jm
@ Love Nature Hydrating | il & and radiance ;e SR 4
CraumwuthﬂrgumcAlua‘e"aru& b il | e ' = enhancing ) | "=
Coconut Water el "*';2' ; ' ' S B 7 EIEIIGIEIHE :
50ml Merch price/100ml: £10.98  « oSt : = “LEANSER
34821 £8:00 o ST oot

£5.49

PURIFYING .-i
GEL WASH e

QILY SKIN

RADIANCE
FACE GEL

ALL LEIH TYPLS

TONER

Helps leave skin
more energised
and radiant

ALL AGES | Forall skin types

civgivites GIMPLY
BEAUTIFUL

KONJAC

SPONGE ‘ -
ALLAGES | For oily ski "argdnte —
(@) Or OIly skin I i
3 cleansing 2
Gel wash helps purify and :
# * x
ORIFL instantly refresh the skin
@ Love Nature Energising (@ Love Nature Radiance @ Love Nature Radiance
= ® Love Nature Purifying Gel Cleanser with Organic Toner with Organic Face Gel with Organic
o @ Essentials Lip Balm with Wash with Organic Tea Tree Apricot & Orange Apricot & Orange Apricot & Orange
o Vitamin E & Canola Oil & Lime (0 Konjac Sponge 125m| 150ml 50ml
'5 4.5g Merch price/10g: £6.64 125ml Merch price/100ml: £3.99 Diameter: & cm. Merch price/100ml: £3.99 Merch price/100ml: £3.33 Merch price/100ml: £10.98
ﬂ 35766 £400 34841 £7600 29038 £6:60 35910 £7600 35912 £760 35911 £8:00
i)

£2.9% £4.99/—\ £3.99 £4.99 £4.99 £5.49



Protect your skin

ONTHEGO

)
HOW TO USE /4

A

Apply onto skin 15 - 20 minutes
prior to sun exposure and
massage until absorbed.
Eempp?y at least every 2 hours.

(@ Sun 360 Sun Stick Body + Face

SPF 30 High
8g Merch price/10g: £16.24 - l{
34899 £16:60 |
fiadr "= 1)
£12.99 o
ORIRLANE Hydrating jelly. Instant relief,
@ enduring COOLING EFFECT.
SUxy :
i-; @ Sun 360 After Sun Jelly Body +
0o Face 150m|
X ? Merch price/100ml: £5.99
E AFTER SUN JELLY : 35759 £13:60
3 fBODY + FACE

LE“":;. bt Ecﬂ’jﬁ £8-99

sUxy
i 4 tt;
rv O
BODY & FACE CREAM SEE;TWE
Suitable for sensitive skin? | %500 5
YBased on safety testing I:,:::"
@ Sun 360 Cream Sensitive Body + | ‘“L b
Face SPF 50+ Very High B
50ml Merch price/100ml: £27.98 50
35760 £18:60 —
£13.99 g
-_—

UDRIFLAME
=aling e

| sSUxy
o

o
O

"~ DRY MIST
FBODY + FACE

[ MURY WATEE / 3wl B TaHT
[

. 1 dehpkias
L LTSy ki
Pl g2 1

5 0 SPF
[ G

) S—

h 4

’I"'I'“

W

w

-
#r‘i

BODY & FACE
DRY MIST

PROTECTION
AGAINST
SKIN
DEHYDRATION#

SClinically tested

@ Sun 360 Dry Mist
Body + Face SPF 50
High 150m|

Merch price/100ml:
£9.33

34891 £18:66

£13.99

ENJOY THE OUTDOORS WORRY-FREE

h 4

¥ o &
o ¥
) e
ot

BODY & FACE
LOTION

FUNCTIONAL
SIZE AND

FORMULA

body+face
for enjoyable
tamily time

Powered by
advanced
MULTI-RAYS
TECHNOLOGY
with broad-
spectrum
UV filters

||||

(1) Sun 360 Lotion Body + Face

SPF 30 High

125m| Merch price/100ml: £11.19

34890 £18-60

£13.99

O9%

EAM
L JBGDY + FACE

Fragrance free
—
VERY WATER / SWEX
-'———_--_--._F

@ |
FOLLLITICOMN
PCITECTION | A ptcsid™

@ Sun 360 Kids Cream Body +
Face SPF 50 High
125ml Merch price/100ml: £11.19

34896 £18-60

£13.99

L

‘Ll

b |

o,
»

\J
| 2
j

4

rv

BODY & FACE
CREAM FORKIDS

WORRY-FREE
WATER FUN
due to water

and sweat
resistant formula

and high SPF

SPF50 AND
VITAMIN E
protect the kids
sensitive skin
from harmful UV
rays and
pollution.

\/O

WATERPROOF




FOR OILY, BLEMISH-PRONE SKIN

OURE
SK]
TONING @
SOLUTION

Reduces the

redness of S KTN

blemish marks -
847% agree”

Unclogs pores
and reduces

blackheads
*‘Consumer tested by
&7 womensmen Clc

Tonir

BHA + PHA ACIDS

@ Pure Skin — sl | =
Clurif}fing Tnning ) preufr:f + purify + fode
Solution 150m| % skinrenewing | (33 doaily use
Merch price/100ml: B —_—— =
£3.33
41672 £8-00 On1FLANE

£4.99

(3) Pure Skin Headband

Size: 60x7 cm

Adjustable tofit all sizes.

42447

£0.YY

clears the skin’'s surface of
dead cells, fades blemish
marks and reduces
existing ones.

LOTIG’N

attifies and
duces shine

887% agree”
Provides a
cooling
e sensation on
B ,FH -
—AC the skin
FRENY * fooks
® doiyy *Consumer tested by
——— &8 womensmen
SRiftAmE

(@ Pure Skin Mattifying
& Cooling Face Lotion
S0ml

Merch price/100ml: £11.98

41673 £9-660

£9.99

Iv.IIL 1k

!
1

I. I Al T E E:'
EDITION

g

FACE

Protect and
hydrate your skin

DAY CREAM SPF 15

Helps reduce fine lines, wrinkles and dark
spots and protects skin from UV damage
and premature ageing with Flavonoids
tfrom Redcurrant.

Yons

FOR SIGNS OF
PREMATURE AGEING

(D Optimals Age Revive ~
Day Cream SPF15 ~ -

50ml
L W 1)
Merch price/100ml: £19.98 ©

42548 £15:60

£9.99

OPTIMALS A

AGE REVIVE
BOAY CREAM SPF 15
B RenewalB « PolluProtec

.I o D|I Sugu-.._,_:._..._._ A iy frod

5“".'..'_‘-" hleal » Flovonoids Ir
=
ORIFLAME

SERUM

Offers clinically-proven
instant and 24h skin
hydration. With sugars
from Blueberry.

FOR DEHYDRATED/
DRY SKIN

@ Optimals Hydra Radiance
Serum
30ml Merch price/10ml: £3.00

42567 £13:60

£8.99




Feel the PURIFYING POWER URBAN GUARD 3D

Deep CLEANSING GEL:
Gelto foam texture with
crushable, oil-releasing beads,
cleanses and unclogs pores
without drying out the skin.

.. %  Anti-pollution
% " - skin care

@
Purifying CLAY FACE MASK: -
Gentle, deep cleansing clay
and charcoal mask draws out
impurities for visibly minimised >,
. pores and refreshed effect on ;.'rE
skin. g
) 2 lf
" ";I & '..::.
y E For city-stressed skin
UniTone Sd POLLUPROTECT TECHNOLOGY
a dual action technology - i3 Provides a natural shielding layer
that reduces and i 5 y from pollution to fortify skin's
X F?FE'""E”:‘“t. : .. B AR protection.
yperpigmentation to | | -
reveal a brighter skin e ? ”:Ffr_'g'“,!.,ﬁ,_":ltl‘h‘? ©
tgne_ hmFr..'”‘ i
ORIF
ORIFLAME - @
MULTIFUNCTIONAL CLEANSER
o combines 3 productsin I: cleanser,
E}Gpﬂmul:s Purifying Clay gﬂl‘lptimuls Deep Cleansing A scrub and revitalising mask. With
ace Mas e gk
50ml Merch price/100m!: £15.98 150m| Merch price/100ml: £4.66 DAY CREAM gently exfoliating Blueberry Crush.
42615 £1:00 42613 £16:00 SPF 25 shields skin

O

NIGHT CREAM
strengthens skin
barrier and locks

® (AN in moisture with
BSrcainn Sea Pure Postbiotic

B et o and Medium
Hyaluronic Acid.

£7.99 £6.99 O yeratgs with
Large Hyaluronic

Acid and Natural
Wax Butter.

L

EVEN OUT

L1
"-.-"l

EYE CREAM instantly brightens SERUM instantly softens skin
the skin with Vitamin C and and reveals a rosy glow with
Salicylic Acid from Vitamin C from Sweet Cherry.
Meadowsweet Extract.

EVEN OUT
SERUM

@ Optimals Urban Guard 3D @ Optimals Urban Guard 3D @ Optimals Urban Guard 3D

@ Optimals Even Out Eye Cream @ Optimals Even Out Serum Day Cream SPF 25 Multifunctional Cleanser Night Cream
15ml Merch price/10ml: £5.99 30ml Merch price/10ml: £4.33 S50ml Merch price/100ml: £19.98 125ml Merch price/100ml: £7.19 50ml Merch price/100ml: £19.98
42555 £13:00 42556 £1760 44259 £15:060 44253 £12:60 44260 £15:00

£8.99 £12.99 £9.99 £8.99 £9.99



ANTI-CELLULITE GEL HIGH PERFORMANCE BODY LOTION,

Get our b Od with CelluSmooth complex and which tones, tightens and firms skin while

y y massaging applicator to help improving its texture and hydration.

c stimulate tat breakdown for a With BodyShape Complex, teaturing

S U MM E R R EA DY | ‘a smoother, toned looking skin. an advanced Botanical Peptide.
L

ORIFLAME
— LR L —

o HERO INGREDIENT

CAFFEINE

Caffeine extracts works to boost blood
microcirculation, thus helping to reduce
cellulite and reveal smoother,
toned-looking skin.

' HOW TO USE E

Apply to tummy and bust area
mornings and evenings for
best results.

OPTIMALS
BODY

‘AHﬂ-c:ELlUHTE GE|

* 150ml 508 -

@ Optimals Body Tummy and Bust Gel -
Caffeine + Nut Grass
125ml Merch price/100ml: £5.59

31983 £12.00 £6.99

HOW TO USE h@

1. Twist applicator head to open and
then press tube to dispense gel.

: Visibly tighter, Y

a firmer skin

IN 4 WEEKS®

Tighten and tone your tummy and bust area

150ml Merch price/100ml: £4.66

31317 £12.00 £6.99

2. Twist applicater head to close and with OPTIMALS BODY TUMMY & BUST GEL. B “Consumerevaluation of 62 women
then massage in using circular @ Specially formulated with TargetShape SkBcQMERssTd b agresd
motions until completely absorbed. Complex for a firmer, smoother look
(Apply twice daily to problem areas.) and feel.

3. Wipe applicator clean after use. o -

@ Optimals Body Tummy and @ Optimals Body Anti-Cellulite & Optimals Body Firming Lotion -
| Bust Gel - Caffeine + Nut Grass Gel - Caffeine + Lotus Leaf Botanical Peptide

@ Optimals Body Anti-Cellulite Gel - w i \ 125ml Merch price/100ml: £5.59 150ml Merch price/100ml: £4.66 250ml Merch price/100ml: £2.80

Cofteina + hotus tea N 31983 £12:00 31317 £12:60 31314 £12:00

£6.99 £6.99 £6.99



ALL SKIN TYPE '%j
including sensiti¥@skin

HEAT MASK
- Clear & matte skin in 20min®

ALL SKINTYPES,
including sensitive skin

Acts like a primer to
deliver smooth skin *

DEWY GEL-CREAM | \munt i
PHOTO-READY SKIN i

VEGAN

Mission iImpurities
junt products have

Mieat Wik
{:I:I ol ant flardyprg « Samlyang

FiiPued el e complesican

ORIFLAME
— AR —

il |

SKIN RETOUCHER
Wolet B Instant skin-perfecting effect
- no makeup makeup look™

NEW HYBRID SKIN CARE BRAND

Wl 1]\ " IS COMING NEXT CATALOGUE! ORIELA™ Consimrtastsd
Discover Waunt - a brand that combines the best
qualities of skin care with retouching finishes
inspired by make-up. Effect? Instantly perfected @ 45695 Waunt Water Burst Dewy Gel-Cream s
i [ . SACHET1.5mlReg price/ml: £0.13 £0.20
waun o bl sf'"“““ DA Fol . lovg @ 45698 Waunt Mission Impurities Heat Mask
ﬂl‘ld gEt thE fl.l"'slle pdeUCts in the_ SACHET 1.5mlReg price/ml: £0.13 £0.20
— next Cutulﬂgu'e. (3) 45699 Waunt Woke Up Like This Skin Retoucher

SACHET 1.5ml|Reg price/ml: £0.13 £0.20

- /



Effortlessly refreshed and
smoothed skin

The sheet mask made me feel so
relaxed whilst wearing it, my
face looks & feels so
replenished. Perfect for
pampering!

Peel solution is gentle and
very effective. Love the fact
that it has no scent and leaves
no residue on the skin, works
brilliantly with other products
in my skincare routine.

Of £ I8

Share your reviews with our beauty community online

SKIN CHALLENGES: SKIN CHALLENGES:
DULL, DEHYDRATED, UNHEALTHY-LOOKING SKIN ~ ROUGH SKIN AND VISIBLE PORES

Skin is calmed, cooled

and soothed - instantly
(89% agree)”

Reduces skin roughness
(4% agree after 7 days,
?1% agree after 14 days)”

% N\

3 OVAGE

L k.

£

s

vy

5

(&)
proCeuticals
&% AHA PEEL

SOLUTION

ORIFLAME

(D NovAge Pro!

Bio-Cellulose Sheet M
26ml Merch price/10ml: £3.C

41563 £H:60

/.99



1

MOISTURISE -9

Daily care
and
protection

The skin on your face is
exposed to many external
aggressors, sun exposure
being one of them. Protecting
it with SPF should always be a
part of your routine. NovAge
day creams all have SPF
ranging from 15 to 35. Use the
spatula to scoop the right
amount of cream and spread
it gently with your fingertips.
Check the end of the skin
care section to see how you
can maximise the effects with
SkinPro Sonic 3-in-1 System.

@ SkinPro Cream Spatula
Length: 15,8 cm.

45277 £5.00

T0S ejnieds weal)

y - : artest using day

BRILLIANCE

JFINITE LUMINOS Ty
DAY CREAM
SPF 30

E,

ORIFLAME

—— 11 | ee—

43Stratum Corneum. Day Cream alone, after first use.

@ NovAge @ NovAge Skinergise
Infinite Lumi Ideal Perfection

Day Cream SPF30 Day Cream SPF 30
50ml Merch price/ 50ml Merch price/
100ml: £49.98 100ml: £39.98

35744 £33:60 34511 £25:60

£2499 £19.99

BUY ANY NOVAGE DAY CREAM AND
GET SKINPRO CREAM SPATULA

FOR FREE’

"AUTOMATICALLY INCLUDED

“ONCERNS:
?ra suf firmness
and elasticity

SKIN CONCERNS:
Deep wrinkles, loss of
density and definition

SKIN CONCERNS:
Sensitive, reactive skin,
signs of ageing

Smoothes deep Brighter Hydrates and
contours to wrinkles 82%"'  complexion shields the skin
appear more with a luminous, from pollution
defined™ pinkish healthy and UV.

. radiance”
Consumer test on
/7 women aged 55 to .
“"Consumer tested with day 65 over 6 weeks using
and night creamon a the NovAge Time Restore
panel of 71women. Skin Care Set.

£ |

l_lTNMF LIFT e W ME REST

T NTOURDEINE S I P NOVAGE
*‘ | . ¥ CHEAM ST | t
ORIFLAME ‘LAME
FC( J| [ \GE'*.I R p @IHRELIEF
s rouen | s
AME L EmEn
E
*Consumer test. | ‘E!"Eﬂhj
|
@ NovAge Ecollagen @ NovAge Ultimate Lift @ NovAge Time Restore @ NovAge Skinrelief
Wrinkle Power Contour Define Multi Correcting Pro Res|
Day Cream SPF 35 Day Cream SPF15 Day Cream SPF 15 Day Ereum SPF 30
S0ml Merch price/ S50ml Merch price/ 50ml Merch price/ 50ml Merch price/
100ml: £49.98 100ml: £63.98 100ml: £63.98 100ml: £49.98
42426 £33:66 34510 £46-66 32627 £46:00 40794 £33:00

£2499 £31.99 £31.99 £2499

BUY ANY NOVAGE DAY CREAM AND GET SKINPRO CREAM SPATULA

FOR FREE®

"AUTOMATICALLY INCLUDED




THE SCIENCE BEHIND | N OV A GE SKIN CONCERNS:

Loss of firmness and elasticity

ULTIMATE LIFT Recommended for 40+

Reclaim your D
facial contour B 4 Restores 40% lost elasticity

With years passing, the skin's ability to _ " i n jU St 4 wee ks !A3

synthesise collagen and elastin
diminishes. That results in loss of firmness
and contour definition. Aspartolift
Technology in NovAge Ultimate Lift set
rejuvenates the skin's natural production
of collagen and elastin to bring back
those lost features. The patented
technology works like retinol, but
without the unwanted side effect.

LLTIMATE LIETSE

NOVAGE ROUTINE STEPS

r’ \ L‘i; E@Zin

| CLEANSE TARGET BOOST | MOISTURISE

ULTIMATE LIFT

=T B :"I:FI-"-r'
—

AT CREAL
EREw
ORIFLAME

“Clinically tested using full Novage Ultimate Lift Set vs cleanser and day cream alone,

%
. . T ® & NovAge Ultimate Lift
4 Contour Define SET
@® L'J_ll Set of 5 full-size products.
NOv \GE Merch price/10pcs: £238.00

4494] £183-00

_ £119.00
(#x) W) =<J)

[
1 1

|
Tl = s

ol PATE D ASPARTOLIFT BUDDLEJA PLANT PATENTED TRI-PEPTIDE
1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml Reg price/100ml: £14.00 £1. € ]‘E INOLOGY STEM CELL EXTRACT TECHNOLOGY
Ultimate Lift Contour Define Eye Cream 15m|Reg price/10ml: £21.33 £32.00 @ 34550 NovAge Ultimate rejuver h collagen and helps guard against collagen boosts collagen production

Lift Contour Define Serum 30m|Reg price/10ml: £16.67 £50.00 @ 34510 NovAge Ultimate Lift Contour elustin'p;':: ction for firmer, breakdown and provides to help plump skin and
Define Day Cream SPF 15 50m| Merch price/100ml: £63.98 £46-60 £31.99 3 34549 NovAge Ultimate Lift more eigi ic skin and more antioxidant protection, to help smoothe wrinkles.
Contour Define Night Cream 50ml Reg price/100ml: £80.00 £40.00 defined facial contours. slow skin ageing.



SKIN CONCERNS:
Deep wrinkles, loss of
density and definition

Recommended for 50+

f:&;l
=) &

Supercharge your skin with Genistein®™" Technology
& Ribwort Plant Stem Cell extract”

“ Day and night creams.

Improved elasticity in
mature skin 94% agree”

4 Consumer test using the NovAge Time Restore Skin Care Set.

@ NovAge Time Restore SET
Set of 5 full-size produets.
Merch price/10pcs: £238.00

§ 1® 31774 £183-60
bz £119.00

1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150ml
Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 32629

NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15m|

Reg price/10ml: £21.33 £32.00 @ 32630

NovAge Time Restore Revitalising Serum 30m|

Reg price/10ml: £16.67 £50.00 @ 32627 NovAge
Time Restore Multi Correcting Day Cream SPF 15
50ml Merch price/100ml: £63.98 £46:80 £ 31 99

%) 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night
Cream 50m| Reg price/100ml: £80.00 £40.00

SKIN CONCERNS:
First signs of ageing,
skin dullness

Recommended for 20+

4 ()

Supercharge your skin with Taurine Energising Technology

and Acai Plant Stem Cells Extract.

Skin radiance is improved

295"

“Clinically tested, NovAge Skinergise full routine, ofter 8 weeks' use.

g

MOV A

@ NovAge Skinergise SET
Set of & full-size products.
Merch price/10pcs: £158.00

J l@ 42723 £123:60

1 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m!
Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 34515 NovAge
Skinergise ldeal Perfection Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £13.33 £20.00 3 34517 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Serum 30ml|

Reg price/10ml: £10.67 £32.00 @ 34511 NovAge
Skinergise Ideal Perfection Day Cream SPF 30 50ml|
Merch price/100ml: £39.98 £25-:60 £19.99

& 35075 NovAge Skinergise Ideal Perfection Night
Cream 50ml Reg price/100ml: £50.00 £25.00

SKIN CONCERNS:

Visible wrinkles,
fine lines and dryness

Recommended for 30+

G

Supercharge your skin with patented Tri-Peptide

Technology, Low Molecular Weight Hyaluronic Acid and

Edelweiss Plant Stem Cell extract.

Instantly reduces wrinkles

by up to 49%%4

4 Clinically proven instant measurement of wrinkle volume,
using the NovAge Ecollagen Wrinkle Power Set.

g
Q)

IOV A

& NovAge Ecollagen
Wrinkle Power SET

Set of 5 full-size produets.
Merch price/10pcs: £198.00

42489 £154:00

£99.00

1) 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|
Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 33979 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Eye Cream 15m|

Reg price/10ml: £18.00 £27.00 3 33980 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Serum 30m|
Regprice/10ml: £13.33 £40.00 @ 42426 NovAge
Ecollagen Wrinkle Power Day Cream SPF 35 50m|
Merch price/100ml: £49.98 £33-:60 £24.99

(5 33982 NovAge Ecollagen Wrinkle Power Night
Cream 50mlReg price/100ml: £66.00 £33.00

SKIN CONCERNS:

“Sensitive, reactive skin,
. signsofageing

WRecommended for ALL AGES
A AT

’ I; A III 2 ; e nnl b, ..__; _ﬂ_ ""‘1.
g RTINS
L\_-"'-.:' l,,-r"' L\n“rz‘,} "-....\ é)
Supercharge your skin with Ultra Calm Technalogy,
Dermalift Active and 3D Pollution Guard

Clinically proven to
reduce skin sensitivity®!

4 Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream,
serum, day cream without SPF and night cream.

@ NovAge Skinrelief
Pro Resilient SET
Set of & full-size products.

© 44480 £154:60
il £99°00

(1) 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam
Cleanser 150ml Reg price/100ml: £14.00 £21.00

@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye
Cream 15ml Reg price/10ml: £18.00 £27.00

@ 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum
30ml Reg price/10ml: £13.33 £40.00 @ 40794
NovAge Skinrelief Pro Resilient Day Cream

SPF 30 50ml Merch price/100ml; £49.98 £33:00
£24.9% 3 38385NovAge Skinrelief Pro Resilient
Night Cream 50ml Reg price/100ml: £66.00 £33.00



SKIN CONCERNS:
hyperpigmentation, uneven, patchy skin tones

Recommended for ALL AGES

- "~ -f"_er-:‘ . x‘ia
LQ) Lg) P Reduces all major skin tone

Sunerchargeyoursbewith Skin one Becolotar discolourations and dark
Technology, Ribwort Plant Stem Cells Extract and e *
Aqua-Bank Maisture Strategy Sputs In jUSt 2 weeks

4"'
@®

NOVAG

SLUPRL %A
CLLANSINT

ORIFLAME

111111

® NovAge Brilliance
Infinite Luminosity Set

Set of 5 full-size products.
Merch price/10pcs: £198.00

44680 £154:00

£99.00

$ |© S
\’5 NOVAGH '

BEILLIAMI
@ -i mllh:l.“.,l-,l.. ,_'I_
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*Consumer test,

@ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|

Reg price/100ml: £14.00 £21.00 @ 35746 NovAge Brilliance

Infinite Luminosity Eye Cream 15ml Reg price/10ml: £18.00 £27.00

@ 34509 NovAge Brilliance Infinite Luminosity Serum 30ml

Reg price/10ml: £13.33 £40.00 @ 35744 NovAge Brilliance Infinite
Luminosity Day Cream SPF30 50m| Merch price/100ml: £49.98 £33-00
£24.99 5 35745 NovAge Brilliance Infinite Luminosity

Night Cream 50m|Reg price/100ml: £66.00 £33.00

SMOOTHER SKIN IN 4 WEEKS -
CLINICALLY PROVEN!4

AClinically tested using oll three heads in combination with a foaming cleanser and a basic moisturiser.

Helps minimise unnecessary
wasting of skin care products by
providing a more precise
application

TONING METAL MASSAGE HEAD

can be used to massage in skin care products while
the massaging action enhanced by sonic vibration
boosts microcirculation.

(3 SkinPro Mask Spatula
Length: 19 cm.

45276 £6:66

£3.99

SKIN-REFINING SILICONE
EXFOLIATING HEAD

PURIFYING BRUSH CLEANSING HEAD

@ SkinPro Sonic 3-in-1System

Device 15.8 x 5.8 x 5.8 cm, ABS. Brush Cleansing
Head diameter 4,77 cm, PP and nylon bristles.
Silicone Exfoliating Head, diameter 5 cm,

PP and silicone. Metal Massage Head 6.1x 5 cm,
PP and stainless steel.

29915 £52:60

£41.99

(2) SkinPro Sonic Brush Heads
2-pack

Size: Diameter 4.77 cm,
Materials: PP with nylon bristles.

30878 £1+.60

£8.99

SKin

©
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Sustainable benefits of Omega 3

The Omega 3 ensures a convenient daily intake of
omega 3 fatty acids® - important a lot of organs
and tissues, including maintenance of the normal

function of the heart™”, brain*** and eye™*”.

‘Food supplements should not be used to substitute for a balanced and varied diet.
**The beneficial effect is obtained with a daily intake of 250 mg of EPA and DHA.
***The beneficial effect is obtained with o daily intake of 250 mg of DHA.

Where does the omega 3 come from?

berries?
tree bark?

fish?

Answer: fish!

The Omega 3 fish oil is a natural triglyceride oil produced
from whole wild-caught small fish from a mix of species,
such as anchovies, mackerel, sardines and herring. The
fish are sustainably harvested in compliance to Friend of
the Sea criteria for products from Sustainable Fisheries

that conform to European Regulations.

.'.' What are sustainable fisheries?

{ pY @
i
TOGETHER Sustainable fisheries mean that the fishing stocks are g
under strict governmental control to ensure _ X
TOWARDS sustainability and therefore the fish are caught in N ~ = - A g
__ different oceans, Pacific Ocean or Atlantic Ocean, Omega s oy
TOMO RRow . ', depending on the current situation. 60 capsules. 41.6g. Merch price/100g: £26.43

R

.+1. 4 ]

29705 £13:99

.-"
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Essential substances come up to
the highest standards

The Multivitamin & Mineral is specifically
formulated to provide valuable nutrients daily for
men and women, respectively. With 22 essential
vitamins and minerals, it helps bridge the gap of

any micronutrient shortfalls in the diet.”

"Food supplements should not be used as substitutes
for a balanced and varied diet,

Which essential substance women
usually require more of?

iron?
zinc?
chromium?

Answer: iron!

Iron not only contributes to normal cogpnitive function
and normal function of the immune system, but also
reduction of tiredness and fatigue. Women are
generally more at risk of suffering from iron
deficiencies, so we ve made sure that
Multivitamin & Mineral Woman has plenty of it!

~  Only pros, no cons

As plex of essential vitamins and minerals,
Multivitamin and Mineral has more than 100 EU Up to 100% of EU NRV (Nutrient Reference Value) of 12 vitamins and 10 minerals

approved claims forimmunity, energy, general | A broad spectrum of essential nutrients adopted to the needs of men and women to support metabolism, energy levels,
wellbeing and many more. |t is also free from immunity, skin health and overall wellbeing.
ficial sweeteners, colorants, preservatives,
i G and gluten. @ Multivitamin & @ Multivitamin &
Mineral man Mineral woman
60 tablets. 63.6g. 60 tablets. 63.6g.

Merch price/100g: £20.42 Merch price/100g: £20.42
29703 £15:99 29704 £15:99




One sachet contains:

T4 9 P TR P P o [ [ N —— 2 x Omega 3
Y - . ! ! — - __‘_' = - e \ x
~ An every-day natural support = PN I ronthin&Bilbeiry Extract
W s 1 | i I ix = N at /1 1 x Multivitamins&Minerals for
The WellnessPack is a convenient one-a-day - - kil Ll
sachet with one Multivitamin & Mineral tablet, two
Omega 3 fish oil capsules and one Astaxanthin &
Bilberry Extract capsule, providing daily necessary
nutrients formen and women, respectively.”
-F.f;:.-:ru' ;;upél'em;an ts_.sh |::4..Hr:|' not be r_ns:Ed os su.‘;'rst.l'n;.ltas :f{:nr c;; br:lflc:lnc'_.ed c:l:nd vé:lria;i e E-I:'H:H ———
diet. b:};:_ :_:—___E =
| @ N

!
—

Which component of WellnessPack is

W : \ ®
red? ﬁ- - | ==
- t . | .

' _
ot . ) :
Astaxanthin & Bilberry Extract? i :
Omega 3? F BY ORIFLAME
i ‘ ) . o
- = - - I r
Multivitamin & Mineral? i | (N e 3
! " i b WellnessPack woman
_ | | _ . -, . 'y food supplement
Answer: Astaxanthin & Bilberry Extract capsule! | -~ < he
- - A, G F #= DEVELOPED IN SWEDEN -
Astaxanthin is a naturally occurring pigment that's | & B S Multivitamin & Mineral | Omega 3 :
found most abundantly in the freshwater . " ' - Astaxanthin & Bilberry Extract 66.7g (21 x 3.17q)
microalgae H.pluvialis. The microalgaeisgreenin | \ |
its normal habitat, but when exposed to )

environmental stressors it responds by producing
astaxanthin, which turns the microalgae red.

a0 o | ' Up to 100% of EU NRV (Nutrient Reference
A natural health boost - o Value) of 12 vitamins and 10 minerals
T'} eﬁdemunds of life don't ulwnys I'I'Iﬂ.kE' it E":'_sr' but _ A brood spectrum of essential nutrients adapted to the needs of men
it s Impﬂrtﬂnt to ghl"E our health and WE”bEll'lg the uqd women to support m&tﬂhgﬂsm, energy levels, immunity,
. attention it deserves. The WellnessPack is an skin heaith andoveralt wellbeing.
" effortlessly ideal way I;Ru\lp you'enjoy nutritional '
support every day. @ WellnessPack
Ny 1) WellnessPack man woman
21 sachets. 66.7g 2] sachets. 66.7g
(21x 3.17g). (21x 3.17g).
LL: Reg price/100qg: £40.44 Reg price/100g: £40.46
Wh n "*ﬁﬁadtﬂ Wellness, Ask your Brand 29697 £26.99 290696 £26.99

artner for more information



Premium supplements for
vital health benefits

@ @)
@

e B
e -

(129706 Hair & Nail NutriComplex 42 tablets.
29.4g. Regprice/10g:£612 £17.99 @ 31766
Marine Calcium & Vitamin D 30 tablets. 45g.
Regprice/10pcs: £4.00 £11.99 @ 29688
Astaxanthin & Bilberry Extract 1 Month Supply.
Regprice/10pcs: £6.00 £17.99 @ 45381
Wellness Shaker Materials: PE, PP, stainless
steel, BPA free. Size: 220 x 95 mm. 600 ml.

\ A
L S

Designed especially for kids!

The WellnessKids Omega 3 ensures a convenient
daily intake of the important omega 3 fatty acids
EPA and DHA. It's produced from whole wild-
caught small fish from a mix of species, such as
anchovies, mackerel, sardines and herring,
sustainably harvested in compliance to
Friend of the Sea criteria for products from
Sustainable Fisheries.

The WellnessKids Multivitamins and Minerals is

000 specifically formulated to provide valuable
nutrients for growing children. It is a chewable
E\'El'y 4th PI'Odl.ltt below tablet that provides the necessary 13 vitamins and

8 minerals to support the micronutrient needs of
children and help bridge the gap of any
micronutrient shortfalls in the diet”.

for FREE!"

*When subscribed to Wellness. Ask

your Brand Partner for more information

“Food supplements should not be used as a subslitule
for o balanced and varied diet

In which areas does Omega 3 offer
benefits for kids?

attention span?

better sleep?

(1) 29690 Natural Balance Shake vanilla hrui“ fu“ctinn?

Havour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £7.40

£27.99 @ 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g.
Regprice/100g: £7.40 £27.99 @ 29689
MNatural Balance Shake strawberry flavour
21 servings. 378q. Reg price/100g: £7.40
£27.99 @ 29695 Natural Balance Soup
asparagus 21 servings, 420g. Reg price/100g:
£6.66 £27.99 529694 Natural Balance
Soup tomato & basil 21 servings. 420g. Reg price/
100g: £6.66 £27.99 ©® 36169 Protein Blend
378 g. Reg price/100g: £7.40 £27.99

Answer: all of them!

Omega 3 fatty acids should be an essential
component of every child’s diet, bringing about a
plethora of benefits. As it is the case with adults,
children’s bodies cannot produce EPA and DHA
on their own and, therefore, require an external
source of these fatty acids.

* Lemon flavoured liquid.
Omega 3 fatty acids such as
EPA and DHA found in fish is
important for the development of
the central nervous system, :
heart and eyes.

* Orange flavoured and chewable tablets
e Promotes healthy growth and development of the whole organism.
» To avoid deficiencies, especially if the child is very picky about food.

@ WellnessKids

1) WellnessKids Multivitamins and

§ Ewmry 4th WellnessKids product JeLIT-TE Minerals

For children ages 3+. 105 Z1tabletsx 1.1g.
ml. Regprice/100ml: £2.51 Regprice/10g: £4.33

22467 £9.99 28241 £9.99

. e

for FREE!

*When subscribed to Wellness. Ask your Brand
Partner for more information




It's all about balance!

We believe in the synergy of a
wholesome diet: adequate
hydration, physical activities,
and positive lifestyle choices
work together to optimise your
overall health and well-being.

This set reflects exactly
such balance:
Supplementation to help
bridge the gaps in your

Maximise your results!

Even if you reach your
weight goals, maintaining
them poses other
challenges: preserving
muscle growth, staying
motivated, resisting
temptations... Let this set
give you a hand with that!

Natural Balance products
come together with

essential vitamins and
minerals to help make fit ' -
By OFIFLAME

lifestyle sustainable. Get . Wellness.
- ready to push your limits! o

nutrition and give your . A -

organism a boost - - g ORLAS
Shakes to snack smart and ness
keep you on the healthy path

L — R

Choose the WellnessPack
for women or men.

Choose the WellnessPack
'FDr' women ar men.

Choose your favourite flavour of Choose your two favourite flavours of

Wellness Shake or Soup or Protein Blend.

Wellness Shake or Protein Blend.

)y
&
=

29690 Matural Balance Shake vanilla flavour 21 servings. 378g.
Reg price/100g: £7.40 £27.99 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g. Regprice/100g: £7.40 £27.99
29689 Matural Balance Shake strawberry flavour 21 zervings.
378g. Reg price/100g: £7.40 £27.99 36169 Protein Blend 378 g.
Regprice/100qg: £7.40 £27.99

29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g

(21 % 3.17g). Reg price/100g: £40.46 £26.99
29697 WellnessPack man 21 sachets.

66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £40.46 £26.99
120229 Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H)
x30em (W) xPemil). £1.50

£54.98

29695 Matural Balance Soup asparagus 21 servings. 420g.
Regprice/100g: £6.66 £27.99 29694 Natural Balance Soup tomato &
basil 21 servings. 420g. Regprice/100g: £6.66 £27.99 29690 Natural
Balance Shake vanilla flavour 21 servings. 378q. Regprice/100g: £7.40
£27.99 29691 MNatural Balance Shake chocolate flavour 21 servings.
378q. Reg price/100g: £7.40 £27.99 294689 Natural Balance Shake
strawberry flavour 21 servings. 378g. Req price/100g: £7.40 £27.99
36169 Protein Blend 378 g. Reg price/100g: £7.40 £27.99

29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g

(21 x 3.17y). Reg price/100qg: £40.464 £26 .99
294697 WellnessPack man 21 sachets.

b6 .7g(21x 3.17g). Regprice/100g: £40.46 £26.99
120229 Wellness Paper Bag Size: 30 cm (H)
x30em (W) xFem(L). £1.50

Get your customised Health & well-being set Get your customised Health & well-being set

£82.97

Every 4th set FREE* Every 4th set FREE*

“When subscribed to Wellness. Ask 'fﬂur Erﬂndﬁ:lrtn&r

for more information

"When subscribed to Wellness. Ask your Brand Partner gkt | pliisriael] |
for more information Gyt

— P I v |




PERSONAL CARE

oe)
TOGETHER

TOWARDS
TOMORROW

@ 34499 Feminelle Soothing te Wash Aloe Vera & Mallow
300mlReg price/100ml: £2.00 £6.00 @ 34500 Feminelle Refreshing
Intimate Wash Blackcurrant & Lotus Flower 300m| Reg price/100m:
£2.00 £6.00 @ 34501 Feminelle Teens Gentle Intimate Wash Wild
Pansy 300mlReg price/100ml: £2.00 £6.00

PROTECTING INTIMATE WASH

» Helps protect from unpleasant
odour & discomfort

* With cranberry extract to help protect skin

e with Lactic acid for optimal pH balance

®
UR-‘F_LAHE | NURTURING INTIM A
E E DEN - o -' :-._".‘]I B 5 " Lll
¢ b | * With D-Panthenol to soothe
W \ and condition the skin
= *» With calendula
e extractto help
® . nurture skin
ORIFLAME T
PROTECT;‘NG WA o 'W::t:hMGrsture
INTIMATE WasH omplex to
_— hydrate skin
Cranberry : s/ J Y

fﬁ-:-"Q):_‘ | - MAALY,
- extracomfort
PH’EEFDTFC+LACT:C AC

PH BALANCED / SOAP FREE

NUF?TUFHNG

C CLEANEING CREAM

Calendula

| L .r-.‘:.i_ '.il1
PH BALANCED / sOaAp FREE

(@ Feminelle Protecting
Intimate Wash Cranberry
300ml Merch price/100ml: £1.16

34498 £6:60 EACHAT

(@ Feminelle Extra Comfort
Nurturing Intimate Cleansing
Cream Calendula

300ml Merch price/100ml: £1.16

34504 £6:60

£3.49




feetup

ADVANCED

EASY. - =
STEPSTO
FABULOUS
FEET!

@ Advanced Callus Remover =
“Size:14,8x3,1cm. Material: — — = =
~Stainless Steel, 50% recycledPS- - -

40779 £8:60 -

£599

Soften the feet
up in a foot bath

or a shower, then peel
- offthe outer layer of hard

HOW TO USE

Apply to clean, dry feet 2-3 times a
week. Coat your feet generously
and relax forat least 20 minutes.
Forthe best results put cotton socks/
Oriflame Moisturising Socks on
over the mask and wear overnight.
Remove the socks and massage

“in any residual cream.

36-HOUR
odour control®

Features Fra*A:ﬂ\re-Technblbgy
designed to reduce wetness,
foot odour and foot hygiene
issues

skin with gentle strokes e
of the Callus Remover. —

' 2Clinical test.

—

@ Advunced Foot File
Slze: 2316 Scm. M:::ttencﬂ

50% recycled P5. SGndpuper

40781 ’.F:ﬁ'eﬁ

- £5.99

€ Camfurt Toe Nail Chpper KI.
: -5|IE- Bl 15Wmm: -
- — Material: Cc:rtn:rn Steet

37554 £7.60

2499

(D Feet Up Advanced Intensive
Moisture Foot Mask
100ml Merch price/100ml: £5.99

-33028

£599

@ FeetUp Advanced 36H Odour
Control Anti-perspirant Foot Spray
150ml Merch price/100mi: £5.9%

33034 £13:00

£8.99



Healthy

as for alll Improve your foot care
smiies 1or aii.

Take good care of your feet and they will take you anywhere you need to go!
Choose products that best answer your needs and stay comfortable all day long.

The key to a healthy mouth
and teeth is to establish a
proper routine. Create yours
choosing from a selection of

FOOT SPRAY

Keeps your feet
cool and soft

NOURISHING FOOT CREAM

Extra rich nourishment with

toothbrushes, and a range of Beeswax and Almond oil

_ toothpastes from Optifresh.

REFRESHING

Helps to absorb ®
excess of sweat

Fast-absorbing,
non-greasy
formula

e e e I
A F ACE ATIACE 7 STASING

2 : Comfortable toe
5 Zh ¥ separators protect fresh Feet ,-
~' : . o COMFORT ' 4
= 2 - nail polish as it dries for a
T j g - ‘/ flawless pedicure.
L '-!" - 4 x - ‘/
1'; ;P:J ; - i,
N
L fj g Soft gel pads that
] ;_J . create a comfortable
Q 5 barrier between the foot cream
. shoe and foot. They fit st e
ME most shoes and are not - 5 o :
i L g . ODORISING
visible while wearing.

ool talc

—— o —

@ Optifresh All In One Sensitive

Soft Toothbrush . @ Comfort Pedicure Toe @ Feet Up Cooling @ Feet Up Comfort @ Feet Up Comfort
42450 £360 £1.99 @ Festive Feet Heel Shields Separators Watermelon & Deodorising Foot @ Feet Up Comfort All Day Refreshing Care
3 . e one sise Dl s AUl G Bars T e 00 GOV £ ST Cucumber foot spray Powder Nourishing Foot Cream  Foot Cream
(2 pieces). Material: PU Material; Eva. 150m| _ /59 . 150m| _ 7oml |
@ Optifresh Sensitive Toothpaste 41247 £5-00 38337 Merch price/100m|: £3.99 Merch price/100g: £5.32 Merch price/100ml: £4.66 Merch price/100ml: £5.32

75ml Merch price/100ml: £4.65 39524 £900 32374 £6:60 32371 £16:66 32644 £600
38873 £500 £3.49 £3. 49 £1.49 £5.99 £3.99 £6.99 £3.99



Burst of confidence

Stay fresh and comfortable with Activelle
deodorants. Choose the scent and form
that best suits you and don't let anything
stop you from living your active life.

ACTIVELLE EXTREME

* Up to 72h deodorant control”

e Maximum protection even
after physical activity™”

» Powdery scent with
fizzing citrus

(1) Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant

50ml Merch price/100ml:
£3.98

33142 £3:60

EACHROLLON
DEODORANT FOR

= Activelles

oR|CEAN '
Activelle
@ o e Y
“eactiboost
**48h
Activelle CIEID
. " T_ gl A
*~ et -
'auh?-'ﬁw"
150 mi I"']ILIH
._-'
ACTIVELLE COMFORT

*Clinically proven
“*Consumer tested

@ Activelle Comfort

Anti-perspirant
Deodorant

50m| Merch price/100ml:
£3.98

33139 £3:60

£1.99

» Up to 48h deodorant protection®
* A lightly floral yet cool scent

@ Activelle Comfort
Anti-perspirant
Deodorant Spray
150ml|

Merch price/100ml: £2.66

33144 £5:66

EACH DEODORANT
SPRAY FOR

wsactiboost
'S 72h e

= LAHE
I"|

H

anti-perspirant
deodorant spray

@) Activelle Extreme
Anti-perspirant
Deodorant Spray

150mlMerch price/100ml:

£2.66

33147 £5:06

£3.99

Helps nourish &
replenish the skin
barrier

Helps mum improve
the look and feel of
stretch marks

Baby care the way
nature intended

[ 0+ |

| MONTH |

sensitive skin

ORIFLAME
ORIFLAME g

FPAEDIATRICIAN
ENDORSED

@ baby O Bedy Qil
150ml
Reg price/100ml: £8.00

35773

£12.00

907

NATURAL
ORIGIN

INGREDIENTS

AllBaby O’ products
are formulated
without parabens,
phenoxyethanol
and formaldehyde
releasers.

Provides a protective
film and helps leave
the diaper areadry

With Panthenol and
Zinc Oxide to help
condition, soothe
and alleviate

diaper friction

@ baby O

Diaper Cream

75ml|

Reg price/100ml: £13.33

35774

£10.00

@ Helping Hand
Soap Bar

/59

Merch price/100g: £1.32

39532 £1+560

£0.99



A jumbo dose of nourishment %
with Macadamia Nut Oil O | bathe In a romantic

® Infused with a soft, sweet

and dreamy fragrance. __ /750 ml )
150 ml X £
OY | Velvety apricot, ’f
White peach nectar, r
— Creamy musks
C :
aresi O tCaress -
o - @ HERO INGREDIENT _
| ] MACADAMIA j @ Sweet Daydream
irad % S6in & heips NUT OlLis a quick ' Bubble Bath

1L | IR I n.
. MOns

{JbSDrbing intensive 750ml Merch price/100ml: £1.07

4
moisturiser, known and 38481 £H-00
trusted to protect
against dryness. ! 7 9 9
ty .

MAXIMUM SOFTNESS _ PROTECTING HAND AND Sce nts & Set your mind drifting off into
FGR YDUE HANDS ' Ok ' AMIA DIL NAIL CREAM M O m e ntS perfect FE|DHGtiDH, Wlth {:::1|ming
Nourishes, relieves ad : Helps restore skin's et TR @
roughness, keeps a natural hydration Immerse Yaurself PP a3
hands feeling fresh | = {
- - Scents &
in your favourite moments Scents & || Moments
Moments
- ' :
(@ Scents & Moments Sweet (3 Scents & Moments Sweet 7
EACHHAND CREAM Dreams Relaxing SoapBar  Dreams Relaxing Shower Gel  * *' *:! #
FOR @ SoftCaress Nourishing @ SoftCaress Protecting 90g Merch price/100g: £1.10 250ml Merch price/100ml: £1.00 s’
Hand Cream Hand & Nail Cream 39391 £1+50 39389 £3-00 NS & L
."h

150ml| Merch price/100ml: £3.33 150m| Merch price/100ml: £3.33
£4.99 S £0.9 £2.49




Y

Sweet treats for skin and hair

Turn heads with the sumptuous fragrance of

on your soft skin and shiny hair long Gfieryd%:

oney extracts that lingers
step out of the shower.

| HAND SOAP
- Gently cleanses
without drying fo
eave hands soft
dsupple

HAIR MASK

Enriches hair with a deluxe
nourishing blend for deep
conditioning treatment.

SUGAR SCRUB

Luxurious feeling and amazing smell with
natural scrubbing particles.

@ Milk & Honey Gold Hair Mask
for Radiant, Soft & Silky Hair
250ml Merch price/100ml: £2.40

35959 £8:00

£9.99

@ Milk & Honey G
Smoothing S

@ Milk & Honey Gold
Softening Liquid Hand Soap

300m| Merch price/100ml: £1.64
F
31603 £6:00

£4.9

ESSENSE&C

— TOCKHOLM 1967 ——

Our luxurious bath & body
range infused with
natural essential oils

@ HERO INGREDIENTS

UPLIFTING LEMON
& VERBENA

The delicate,
citrusy aromas of
Lemon & Verbena marry

perfectly, bringing you a
fresh, revitalising dose of
summer all year long.

@ Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid

Hand Soap

300ml|

—— sinckbalm v ™ —

natural
pssontial
oils

; SSENSE&CO |
|

with
Ilillurij[

Merch price/100ml: £3.33
| delicabelsy

31850 £14:60 dEiel
:_ Ligquid Ha

essential

rl-lrfﬂ:u-- ol Iili.‘-

nd Soap

delicansl p-rd'-l'llrrrrr:

£9.99 -

@ Essense&Co. Llfl'lﬂl:l &

Verbena Hand & 1
Body Lotion '

300ml
Merch price/100ml: £4.00
31851 £15:60

£1.99

L-h

.....

@ Essense&Co. Essense&Co. Saffron
Saffron & Patchouli & Patchouli Hand &
Hand & Body Wash  Body Lotion

300ml 300ml

Reg price/100ml; £4.67
39448 £14.00

Reg price/100ml: £5.00
39450 £15.00

| Hand & Hml}' L.otion

Saffron & Patchouli
Soap Bar

75g Reg price/100g:
£5.33

39454 £4.00




Beautiful hair,
grateful planet!

Formulated with conditioning
ingredients to help avoid dryness,
leaving hair feeling soft.

BIODEGRADABLE
FORMULA

SILICONE FREE

k!
1:‘-

LIMITED

EDITION

Love Nature Shampoo Bar
Avocado Qil & Chamomile
for Normal Hair

75g Merch price/100q: £9.32

39530 £9-60

£6.99

AYOCADO OIL &
CHAMOMILE

For all hair types

Hlame , f

ORr

- E E
= o (=
wn|| w
~f | e

Love Nature Hair & Body
Qil Sweet Almond Oil

100ml

Merch price/100ml: £5.99

38907 £8:00

£9.99

i
Dy

Y (0% Infuse your hair
BlGDEG;{ﬂDAELE POST CONSUMER w i t h j U i Cy fre s h n e s s

FORMULA RECYCLED PLASTIC®

"Bottles

— =

CRIFLAME

— i mi iy —

j‘ e II ':F-'_' s
Love | )iz AVOCADO OIL & WHEAT & NETTLENETTLE &
HAIR & BODY OIL CHAMOMILE COCONUT OIL LEMON

EET v ; . ;
e For all hair types For hair For oily hair

,.r' —— | y
X .-J:
g?.-_,/'

€100 mi 33 floz

CONDITIONER % SHAMPOO
SHAMPOO % e

2IN1 SHAMPOO

'ﬂ-ﬁl‘:‘

'RIFLAME

EWEDES —

[oie Mm

(R 4

P
WHEAT & . _
COCONUT QIL -

LASTTIMEIN
CATALOGUE
T —

Do alot for your hair and your
bit for the planet with this
nutritious, silicone-free and
biodegradable formula.

One shampoo bar lasts twice as
long as a standard 250 m| bottle
- saving water, money and plastic!

Love

Replenishing Banana Hair
Mask for Dry Hair

__i Vs R - P 3 I ; ¥, . i
CRIFLAME = 1 g
6250 mia3fe & @
_-{_,JE-“‘ ILJFJ}HI* .
."I.
4
__,.-"'"-. - : i : ; 1 - i
- " -‘n-:—-: =]
%) r -

(1) 32624 Love Nature 2inl Shampoo for All Hair Types BUY LFOR %£3.99
Avocado Qil & Chamomile 250m| Merch price/100ml: £1.60 BUY ANY 2

Nature Hair Smoothie @ o £5-00 @ 32618 Love Nature Shampoo for Dry Hair Wheat &
- - Coconut Oil 250ml Merch price/100ml: £1.60 £5:-00 3 32619 FO R

30m| Merch price/10m: £0.50 Z4 [ ~§5 Love Nature Conditioner for Dry Hair Wheat & Coconut Oil

41957 £2-60 E E "T-:-_E:_spfl%ﬁ_g;él'ﬁﬁﬂ?l:th:EﬁE{é?]mh.Eléﬁ:ﬁﬂ'@';262'5 Love Nature £ 2 9 9
T Z 1-‘" - ..Shur!.pnﬁ:fﬁl‘QI_li Hair Nettle & Lemon 250m| .

£1.49 25 S0 Merchprice/100m:£160£500 : EACH

— - — - — e —_ e
— a= = —— e T

] e = -
—— —'—=r———‘__ e —
g - = - - L

I e

T — e

—_— - - e - e —



(D Styler Cushion Brush
Size: L24cmx W 6 cm.
Materials: ABS, Rubber and Nylon

30579 £6:00

£3.99

@ Styler Medium Round Brush
Size:L23xW 4,8 cm.

Materials: Aluminium and Nylon

30608 £700

£4.99

() Styler Vent Brush
Size: L22 x Whem.
Materials:ABS, Nylon

30580 £6:60

Goldenoils  BEEEA4
to transform

your hair

Style your hair
like a pro!

EDITION

/.
l ;’ @ Styler Hair Crown Roll ® Styler Hair Bun Maker
Nylon, polyester. L16.5xW:4em.  Material: Nylon. L:9 x H:3 cm,

43196 £4.99 43197 £4.99
Wonderr Oll

e 7
274"  Eleo Inftant Nebrishing In addition to tFlE Eiec.- G{::-Iden/Ehmr
> 4 Hair Qil

: (| Merch price/100ml £1798 each Hair Qil'is enriched with its own
' 88600 £14-00 7th Wonder Qil - fora sUprem,emunshmg - BT

8 .99 protecting or repmrmg h:a fit. :
R '.Jf* o

Ly ; J_.:'_::j-:_-.' -;'*-; ..z'-- .:{?_:, 3 | o

’*:.é-;e- R e < ik L s



Hair fall control
you can count on

Creamy, easy-to-rinse
conditioner nourishes,
strengthens and conditions
hair, helping to prevent
hair fall.

QORIFLAME

e W B e—

HAIRX

ADVANCED CARE

FALL
defence

ANTI-HAIRFALL
CONDITIONER

Thunning Hair

o ‘:'
\:";umm

Jermatologically
tested

S200ml
b.6fl.oz

Mon-sticky,
non-greasy hair
spray intensively
boosts hair volume
to leave it fuller and
healthier-looking.

a0 1.0z

_UNISEX |

Unisex scalp tonic helps
stimulate hair growth at the
roots and prolong hair life
cycle for anti-hair loss effect
inonly 8 weeks!”

"Clinical testing performed lo assess
the anti-hairloss effect of the shampoo
and scalp tonic used together

'h-—f m—
@
I"--—\____.-_.--—'—
ORIFLAME €)
HAIRX.
ADVANCED CARE
HAIRX
&R BMNCED CARE
FALL
d'EfE'l"ICE FALL
ANTI-HAIRFALL cefence
HAIR AMELESS ANTI-HAIRFALL
LCALP TOMC
Tharvrsy blasr
."'i:. #
%igfm.m @.ﬂ-ﬂ
(2150ml C100ml

HAIRX

ADVANCED CARE

CC Hair Beautifie
contains
Phytonutrients
Complex to help
condition, nourish
and repair.

e e |

ar ﬂ

HairX Advanced Care Ultimate

Repair Nourishing Hair Mask
200ml Merch price/100ml; £3.25

42877 £8:00

£6.49

The ultimate
beautifier

BEAUTIFY:
Hair looks shinier - B
- 91% agree” 0
Controls frizz -

-89% agree ”

CONDITION:

Hair feels moisturised

- 97% agree”

Easy detangling
- 89% agree”

ORIFLAME

"‘Consumer tested | IAIFR

ADVANCED CARE

1 .1'-:1 | = SFE.A?
H 22 BENEFITS

HairX Advanced Care
CC Hair Beautifier Multi
Treatment Spray With
22 Benefits

150ml

Merch price/100ml: £3.99

32908 £9.60



obe)

TOGETHER
TOWARDS
TOMORROW

THE ANGLED TIP

ensures ultimate precision

Giordani Geld Slant Tweezer

The angled tip rests comfortably against your skin,
tightly grabs hard-to-reach hairs and remove them
from the root and enables you to shape your brows
with ultimate precision. Stainless steel. 9.5x1x1.48 cm.

37457 £760

£3.99

High Pertforming tweezer for beautifully arched brows.

DRAMATICALLY DEFINE
YOUREYES

36217
Matte Black

Rich and intense
colour definition in
just one stroke
- 95% agree.”

Oriflame’s most
lengthening mascara
ever® with divine
definition and
separation.”

»

Infused with
Vitamin Cloud for
instant nourishment -
and overtime!

Smudge-proof
- 88% agree.”

Ophthalmologically

tested.
Lashes look longer

and healthier with
less fallout.”

@ Giordani Gold
Liquid Eye Liner
3.2ml Merch price/
ml: £2.8]

£8.99

*Consumer Tested

(1) Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Mascara

8ml Merch price/
10ml: £11.24

£15:00
£8.99

*Consumer tested

i

%

A\

OLD
quuﬁ Eye Liner

. T s

et B W B

“Clinically proven up to
/7% more length

O



* Impeccable matte finish
designed to absorb
excess oil and shine.

= c:t helps to even out

- the skin tone.

excellent prc:d .
distribution. dﬁ@

e Animal friendly.
-

[ 34639
Dark ,
Clnn-::lrnc:n

@ Giordani Gold Silky Powde
12.3 x 2.3 cm. Materials; MUI‘I‘III‘IIUI‘I‘I; Nylon

30888 £12:00

£7.99 £11.99

SUMPTUOUS SATIN LIPS

42326 1232? 5!! 42329 42330 42331 42332 42333

Blush Plum Blooming Pink Red Flamboyant  lconic Deep Divine
Rose Mauve Pink Coral Rose Red Red Wine Chocolate

e

(@ Giordani Gold lconic
Lipstick SPF 15
3.8g Merchprice/g: £2.63

£14:00

£9.99

£9.99

35115

Cool Porcelain

35116

Warm Beige

LASTTIME IN
CATALOGUE

@ Giordani Gold MasterCreation Concealer

10ml Me rch.pr'h:&f 10ml: £6.99

@ Giordani Gold Pure i:lfnriu Foundation
Eﬂml Merch price/10ml: - £4.66

£13 29



NEW!

LIQUID LIPSTICKS,

MAITTE EFFECT

in 8 rich, vibrant colours!

Y )

| 3 " o - | b i \
40962 40957 3 40961 40964| | \ 40959 r/ 40963
Fiery || Aprico Knockout Orchid Spicy I'  Apple

Fink Ma genta Eosa ‘ Rad

NEW!

w)veeze

&SWIPE

SQUEEZE the tube
and SWIPE with the

built-in applicator!

o

OnColour Liquid Matte Lipstick

Lightweight, creamy liquid matte lipstick in bursts of fresh, vibrant colour! Simply squeeze and swipe for
instant, even coverage or to build colour, Dries into a vibrant matte finish. Moisturising and comfortable to
wear, thanks to Strawberry Seed Oil and Vitamin E. 8ml Merch price/10ml; £7.49

£5.99 w)eeze

;.
=
.

!
IBRANT TREND
UNED SHADES

II,P “ ,.

eesscsnse ff” IJ
iy

ssee




WITH FLAWLESS
LOOKING SKIN

.,’f __l__q'---u--
fi
l 38805 38806 38807 / 38808
Poreia kg Wi
W U
MULTI-TASKER SPONGES

L. ':'.’- d

) tion

llllllllllllllllllllllllllllllllllllllll

e Conceals blemishes
& discolourations

* Hydrates with
Moisture Blend
*» Medium coverage

* Easy to apply

@GnCnlﬂur 19913
Perfecting Concealer Light
Stick4.5g Ivory

Merch price/10g: £9.78

39914

£6:00
£4.49

: *Mineral MICA

: helpsto
control and
absorb excess
sebum/oil/

sweat.

@ OnColour Power

Face Powder
6 g. Merch price/10g: £9.98

38800 38801
Lighl Medium

-EE_-BB ! :
£ 5 ' 9 9 Porcelain Beige

: o Infused with Vitamin E

: * Multi-use kajal for
dramatic lines, intense
smokey eyes and soft
shadows

* Mega Black Pigments for

instant striking colour.

for a touch of care.

EFFEEERFEE RN R AR

39371
Black

@ OnColour Mega
Black Kajal Mascara
2.6g Merchprice/qg: £1.53  8ml

@ OnColour Big Lash
Merch price/10ml: £499

Py £6:50

I OnColour

..._iliiliIlIIIIIIEII!‘!‘!I‘!II#.I'F.-

. ?ﬂfumisfng Mascara
designed for lasting
wear.

e Unique Big Lash Brush
to help create thicker-
looking lashes.

* Pro-Vitamin BS
to help moisturise
and condition.

IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

BUY ANY 2
for only

£2.99



for all manicure lovers!

Includes a convenient ’
case for storing all -
b5 tool heads.

Cuticle tool nips | 2
your cuticles to
perfection.

Red grind toolfiles,

sculpts and trims Y
your nails. W
; _'fi"f Made from
! Shaping tool evens 7 durable acrylic
x © nail surface. © _._*-"" @ for easy

"‘}j}‘-" everyday filing.

Fine shaping tool
smoothes the back

edge of the nail.

(@D Professional Manicure Kit @ Nail It Crystal
ABS. EVA, metal. Nail File
Maintool L16.3 x W2.5 x H2.7cm. Material: Acrylic

44774 £22-60 Size:13.7 x1.2em

Buffing tool smoothes
nail surface and buffs
your nails to a high

. 42288 £3:00
shine,
£17.99 00
, 1
* NAIL STRENGTHENER - » HYDRATES with
with strengthening calcium to | glycerin to help

enhance nail resilience.
* TARGETS nail growth

improve nail strength in just |
7 DAYS.”

& mmmd e SHIELD PROTECTION - creates with Keratin Boost
- aprotective shield against Complex.
® e *
5 splitting and breakage.
E ] OTHE ONE Expert Care Extreme @ THE ONE Expert Care

Mail Hardener Miraculous Nail Serum

e 8ml Merch price/10ml: £7.49 :t 8ml Merch price/10ml: £7.49
“ 41758 £8:60 e 41759 £8:00
/ £5.99 4 XD9Y

‘Consumer Tested

Its
IN A SNAP!

Up to 11-day gel shine,
no touch-ups”

High-shine finish*
3D network gel-volume
effect”

Vivid colour intensity”

" Consumer Tested with Top Coal 43185

Step I:

apply THE ONE
Ultimate Gel Nail
Lacquer.

Step 2:
apply THE ONE

Ultimate Gel Top Coat
and enjoy salon results!

41188 Cashmere Rase

(D THE ONE Ultimate Gel Nail Lacquer Step 1 8m| Merch price/10ml: £7.49 £8-06
@ 43185 THE ONE Ultimate Gel Top Coat Step 2 8m| Merch price/10ml: £7.4 L

-
-

- 41188 4118% 41190 41191 | 41192 41193 A 41195 41196
(r:lshmer1 Rosy 5~|::|c:rklir|_1 Blaze | Lilac Mulberry i Rich Fiery Deep

Baose acha ' Coral Peony Snow

BUY ANY 1FOR

i

BUY ANY 2 FOR ONLY

each



LAYER IT ON. LIGHTIT UP.

» MULTI-PURPOSE
sticks to bronze,
highlight, contour
and blush your lips,
eyes and face

» SOFT, CREAMY

formula for mistake-
proof application

e BUILDABLE colour

with sheer-to-
medium intensity

D THE ONE Face Styler Highlighter
6g Merch price/10g: £16.65

£14:00
£9.99

g

e

® -,

43460
Fair
Warm

43462
Matural
Cool 4

43461
lvory
Warm

43463
Beige

« Warm /

* Minimises the
appearance of
pores and

CONTROLS OIL.”

el onglasting
MATTE EFFECT."

s \With GREEN TEA
to minimise the
appearance of ol
and shine.

*Consumer Tested

@ The One Make-up Pro
Primer Anti Shine
30ml Merch price/10ml: £2.33

41972 £16:60

£6.99

Clinically
proven

99%
FIXATION
ON LIPS®

' Clinically Tested

41804 Ultra Red

shimmer finish
.. thanksto
<% uyltra-reflective
: | pearls. Ultra
- Tomet E Intense
. elightweight o MATTE
2 —ﬁ}%ﬁﬁ texture - E F”‘“SH11r
S %]
E‘E“Fm;:’?fﬁ 100% agree. .
”ilt}tr“ffﬁ * Formulated 3 "Consumer lested
e With Lip
' Comfort ; 1
Complex to « : ._ Up-to
%

8 HOURS

help nourish,
long lasting

moisturise and

ULTRA FIX

o
comfort your 0: it
lips.

| *Consumer Jested

F% Consumer Tested.
i
=

@ THE ONE@olour Unlimited Ultra
Fix Lipstick
3.5g Merch price/g: £2.57

£12-:060
£8.99

cevmzs (D THE ONE Power
22e8 Shine HD Lipstick
| 2.5gMerch price/g: £2.40

Doz aledVine. -]

41804
Ultra Reds

-

41807
Ultra Mocha

41801 :
Ultra Pinkil

41802
Ultra Fuchsia

41799
Ultra Rose®

41800
Ultra

Raspberry

41805
LItre
Hordeaux

41804
Llitra
Bur g und ¥

41808

Ultra Wine

41809

Ultra Plum
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your look

.‘_.I ...Ij' 1I-\.

s VOLUMISES - up to

6X times more
olume® Enjoy up to 12 hours of fresh-looking
» LENGTHENS - up to make-up with THE ONE Face Mist!

:f:’*:['- 4% more length® The formula of this setting spray is

; URLS - up to designed to reduce fade and transfer,
: = 161% more curl® EVEN WHILE WEARING A MASK!
I Ty

¢ Clinically
proven volume
from the very
Ist stroke.’

L
:

e First
Super-Size
Iremendous
Brush with
sensational | It
30 mm and Y | 2 HE ONE |
+300 BHSHEE- = .‘ ically lested o |n5tﬂ ntly I'EfI'EShES thE Skin

‘Consumer Tested Gnd keeps m{]kE'Up |0c}king

FRESH AND JUST-APPLIED.”

W‘q’?*fﬂ e Skin feels INSTANTLY
» MOISTURISED.”
O

"‘Clinically Tested

(T) The ONE Tremendous
Big Volume Mascara -
Black

THE ONE 5-in-1
Wonder Lash Mascara
WA uterprngf HOW TO USE

10mi |
Merch price/10ml: £6.99 lerch price/10ml: £8.74 e Shake before use.
34580 £H:60 £10-0C

e Close your eyes before misting.

‘£6.99 e Hold 20-25¢cm away and spritz over

face afew times, first in an X formation
and thenina T formation.

£6.99

*‘Consumer Tested

R EEE————p—— @ THE ONE Eyeliner
mennne— THE ONE @ . Stylo Waterproof THE ONE Make-Up Pro Face Mist

e P e
» 1.6g Merch price/g: £3.74 45ml Merch price/100ml: £15.53

£9-00 44008 £12-00

£5.99 £6.99

_ Y PR ey
Black Ink Waterproo




Beauty besties to...

lash look

EYELASH CURLER

Prepares your lashes to wow

tolearn how to geta

FALSE LASH LOOK

HOW TO USE

1. Place your
lashes
between the
eyelash clamp,
resting on the
curler rubber
pad.

2. Close the clamp
on your
eyelashes for
20-30 seconds,
or 45 if your
lashes are very
straight.

EYELASH SHIELD

Ensures a mess-free
application

i
&

HOW TO USE

1. Hold the shield as
close to the lash
root as possible
and apply
mascara as UEUCIL

2. Repeat the process
with your upper
lashes.

using just mascara

» v
Ockn©

@ HOW TO USE

il

(D THE ONE Eyelash Curler
Metal

44001 £5:00 « Gently bend the wand PR( Hﬂr‘”
£ 3 " 4 into position, as you 360° False
remove from the tube.

Lash Look.2

instant volume and
lasting curl.”

e

s IOYNIECE T ASTINGEG
e | '-.,}"'J'u_,-' LAJITING
T

* Use the angled wand R SMUDGE PROOF,
to fan your lashes ® LU flake proof,
outwards. =T clump free.”

* The precision tip can be -

T *Consumer tested,
used to reach every <3
./ | 4 Clinically tested
lash. ; ( "
I.:: v :;
| P
@ THE ONE Eyelash Shield \\ E —H (1) The One False Lashes
100% silicone, | 360° Bendable Mascara
Polybag 100% recycled PE . " | .',:’{l' ' 8ml Merch price/10ml: £9.99

* iry whichever angie . '

44004 £3:00 4 9 4 43129 £12:00

suits you. Experiment!

£1.99 sErosoLe £7.99

I || Bt



CONCEALER
BRUSH
Specially designed to
tackle imperfections

(1) THE ONE Concealer
Brush

FSC®-certified wood
handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles, 14xlem.

42483 £7:00

£4.99

e
Ly
o
0
0
O
(1))
O
C
O
©)

Beauty besties to...

— o
— e | s e w

41991
SunBeige Warm

41990
Light Beige Neutral

41989
Porcelain Cool

@ THE ONE Everlasting
Sync Concealer
5mlMerch price/10ml: £7.98

£7-60
X3, 7Y

and download the
MAKEUP WIZARD

app for free

FOUNDATION BRUSH
Impeccably blends
cream and liquid
foundations

n Brush

L)

(1) THE ONMNE Foundation
Brush
FSC®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT bristles.

15x3em.
42478 £900

£5.99

Foundati

O

EVER

LASTING

SY NC

FOUNDATION
SPF 30

5779

Vanilla
MNeutral

SPF

e Semi-matte finish.

e Sweat, fade and
transfer proof. *

*Consumer Tested.

@ THE ONE Everlasting
Sync Foundation SPF 30
30ml Merch price/10ml: £2.66

£7.99

COLD SHADES

NEUTRAL SHADES

WARM SHADES

P ===

35778
Alabaster
Coal

35780
Porcelain

Coal

35782
Light Rose
Cool

35779
Vanilla
MNeuvutral

35781
Marble
Meuvtral

35783
Light Beige
eutira

35785
Light Ivery
Neutral

35786
Olive Beige
MNeutral

Chestnut
Warm
LY




i
flawlessly sculpt

! BLUSH BRUSH

Allows precise application
and a natural look

(1) THE ONE Blush Brush

Wood handle, Aluminium ferrule,
PBET bristles. 17/x4cm.

42482 £8:60

£5.4

our features

* Smooths skin texture
* Designed to control oil
» Creates healthy looking radiance

A

POWDER BRUSH e
With super soft bristles for y ’

flawless application -

(1) THE ONE Powder Brush i

Wood handle, Aluminium ferrule, i

PBT bristles. 18x4cm. g
42474 £9-60

£5.99

CONTOUR BRUSH
Idealto create
sculpted looks

@ THE ONE

@ THE ONE llluskin e Contouring Brush
Pressed Powder } Wood handle, Aluminium ferrule,
10g Merch price/10g: £E7.99 f PBT bristles. 14x3cm.,
3
£13:00 » 42480 £9.060
42215 42216 42217 42218
2 Light Light Plus Medium Dark :

STIPPLING BRUSH

Compact at base and
finer onthe top for an
airbrushed effect.

@ THE ONE Stippling Brush

Wood handle, Aluminium ferrule,
PBT bristles. 1/x3cm.

42479 £9-60

£5.99

36126 Sassy

36127 Classy

__

36125 Bold

@ THE ONE Contouring Kit
13.1g Merch price/10g: £7.63

£9.99



Organise your
make-up in style!

* Foolproof
Precision

43207 Dark Brown * Long wearing

- 24 hours'

wear”
43206 Mid Brown
— o
Z besties t
O e S I e s o *ew
LLl
e &
|—.
5 BLENDING BRUSH
= With wide fluffy bristles for a
s smooth, streak-free application
; :
E S HOW TO USE
" Swirl the brush on your
E @ fav eye shadow.
- g Apply on your lids and blend
o ¢ Volumises and ” g upwards and outwards.
intensifies your Z g
* L
eyebrows. = ;
Stylish and ‘ g
practical * Waterproof, 4
purple interior 3 sweat and .
C humidity >
; resistant.” 2
E, @ THE ONE
) C @ THE ONE Browcara Eyeliner Stylo (O THE ONE Blending Brush
@D Cosmetic Bag C 5ml 0.8ml Merch price/ Wood handle, Aluminium ferrule,
Polyester. L:19 x H:13 x W:13em ¢ Merch price/10ml: £9.98 ml: £6.24 PBT bristles. 14xlcm.
41121 £512-00 42484 £760

£9.99 £4.99 £4.99 £4.99

Ysrug ﬁugpua,a

Dual Eyebrow Bry sh...

DUALEYEBROW BRUSH

Comb, prep and define your brows
like a pro!

HOW TO USE

1. Use the comb to prep and
groom your brows,
2. Use the firm, slanted bristles of the
brush to fill and define them with
eyebrow powder.

@ THE ONE Dual Eyebrow Brush

Wood handle, Aluminium ferrule,
MNylon and PBT bristles. 15xlcm.

42487 £7:00

£4.99
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CREAMY

* Rich colour, intense
coverage.

* Long- lasting,
hydrating wear

« Sharp pointedtip to
easily create any lip
shape you desire.

Beauty

besties to...

NEW!

LIsAITED ELITION

Reveal your innocence
and bold innerrebel
with six limited edition,

on-trend lip colours,

—y , 'i
anf Uniquely packaged |
. Ll and with 5-in-1 \ ',
i O benefits. |
Z
37656
- Delight
"~ Rose
LIPBRUSH THE ONE Colour Stylist

Ultimate Lipstick
3.8g Merch price/g: £1.31

€4.99

| W
2

C)

o/ &
I e .

The pointed tip makes
drawing a flawless outline of
lips efficient and easy.

—
L
m
O
Z
m

37658
Elegant

Plum (1) THE ONE Colour
Stylist Ultimate Lipstick
3.8g Merch price/g: £1.31

@ THE ONE Lip Brush
Wood handle, Aluminium
ferrule, PBT bristles. 13xlcm.

42488 £6:00

37667

Tempting Soft |
{::-E:-FI-FrE'F P OCoOC 9 9
£ I .

s

43279 43280 43281
& Divine Ladylike Dec@nl

Totfee Mude Sienna

43282 43283 43284
Flaunt Bragger Unruly
Chili Rose Plum

O
<
m



FACIAL
CLEANSING OIL
FOR ONLY

AVAL

If you buy any product from
Make-Up section

NovAge Facial
Cleansing Qil
150m|

Instantly melts away dirt SCK He,
and make-up even G e
waterproof -

9 O/ 1 to learn why you should be
O agree’ i) DOUBLE CLEANSING

*Consumer test

FACIAL
CLEANSING OIL

FOR ONLY

Glides on as an oil, ] 2 ; ;
&

transforms with water into
arinseable milky lotion.

Leaves the skin I
ny pr f
beautifully clean and you bUYG YP oduct from

feeling soft, moisturised Make- UP section
and refreshed.

Effectively eliminates

Reg price/100ml: £14.00 oil-based impurities. Muke-up

38828 £21.00




1°T WEEK 2"° WEEK

3RP WEEK

(08/04-14/04) (15/04 - 21/04) (22/04 - 28/04)

@ Diamond Cellular Night Restorative Treatment @ Eclat Homme Eau de Toilette @ THE ONE Lip Spa Lip Balm
30ml Reg price/10ml; £10.67 75mlReg price/100ml: £40.00 2.1gRegprice/g: £4.76
18437 £32.00 42864 £30.00 £10.00

£17.99 £16.99 £4.99

Join us in celebrating Oriflame’s
55th Anniversary all year long!
Stay tuned and discover a new
offer each week.

DIAMON[Q) FLLULAR

40+

For all skin types

With Diamond Powder to
brighten your complexion.
Reduces the appearance
of fine lines and wrinkles.
Helps to lift and redefine
facial contours.

“You can buy any number of products, until stocks last.

toratnve
mant
Hl-. 1 WI“



A e Feel the vibes of
b Parisian springtime

¢ Yoo~ £14.99

v

&

FLORAL FRUITY GREEN

provence vineyard peach,
white freesia, Musk

L]

N

0000

HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

Feel the vibes of

Parisian springtime

Eclat Femme Weekend
Eau de Toilette

A vivacious yet elegant floral,
green fragrance, teemini
sophistication. 50ml

B S LA
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PURIFYING FACE Q|
:l:‘l"' SK

\ el

(@ Love Nature Purifying
Face Oil with Organic
TeaTree & Lime

10ml Merch price/10ml: £2.99

34849 £8-:060

£2.99

www.oriflame.co.uk

Copyright @2021 Criflame Cosmetics AG

with O rganic Ts E/
& Lime

and unclog
pore.

GEL MASK

COMBINATION SKIN

CUCUMBER

210m! D.Eﬂ.w

@ Love Nature Gel
Mask Cucumber

10ml

Merch price/10ml: £0.79

32633 £2:60

£0.79

FOR WHITEHEADS

Gently press the loop
over the whitehead

(@ Double-Ended
Blackhead Remover

Size: 0.7 x11.5¢cm.
26825 £6:00

£1.99

9 r@ (11| Tube:



